
Smlouva o dílo

**podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění**

I. Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Objednatel:

Město Mladá Vožice

Sídlem: Žižkovo náměstí 80, 391 43 Mladá Vožice

Zastoupený: Mgr. Jaroslav Větrovským, starostou města

IČO: 002 52 557

DIČ: CZ00252557

Bankovní spojení, číslo účtu: Komerční banka, a.s., 1422301/0100

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Mgr. Jaroslav Větrovský, starosta města
- technických: *bude uveden v zápise o předání a převzetí staveniště*

2. Zhotovitel:

Společnost: HORA s.r.o.

Sídlem: Tržní 274, 390 01 Tábor

Zastoupená: Ing. Janem Horou

IČO: 26015889

DIČ: CZ26015889

Bankovní spojení, číslo účtu: KB a.s., pobočka Tábor, 9878800277/0100

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Ing. Jan Hora
- technických: Dušan Čeněk

Telefon: 777 788 500

E-mail: sekretariat@horajan.cz

uzavřely tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést práce v rozsahu dle podrobného položkového rozpočtu oceněného zhotovitelem, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo, dle projektové/ých dokumentace/í:

STAVEBNÍ ÚPRAVY A VÝMĚNA TECHNOLOGIÍ KUCHYŇSKÉHO PROVOZU ZŠ A MŠ V MLADÉ VOŽICI
vyhotovené subjektem Stavoprojekt Tábor s.r.o., Chýnovská 2115, 390 02 Tábor, IČO: 039 83 714,
autorizovaná osoba v oboru pro pozemní stavby a statiku a dynamiku staveb, Ing. Tomáš Tourek,

ČKAIT – 0102278, část ELEKTROINSTALACE zodpovědný projektant Ing. arch. Martin Špale. Projektová část technologie stravování vyhotovená Kitchen Plan s.r.o., Prudice 17, 391 43 Nemyšl, IČO: 095 01 975, zodpovědný projektant Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D., MBA. Projektová část pro vzduchotechniku vyhotovená TZB projekt spol. s r.o., ČSA 1808, 393 03 Tábor, zodpovědný projektant Ing. Pavel Dvořák. Projektová část pro zdravotně technickou instalaci vyhotovená Ladislavem Čížkem, Vlastiboř 22, 392 01 Soběslav, autorizovaný technik pro pozemní stavby a techniku, ČKAIT 0102126 a dle podmínek zadávacího řízení na zhotovitele stavby.

Název akce: „**STAVEBNÍ ÚPRAVY A VÝMĚNA TECHNOLOGIÍ KUCHYŇSKÉHO PROVOZU ZŠ A MŠ V MLADÉ VOŽICI**“

Místo plnění: Mladá Vožice, okres Tábor, Jihočeský kraj, k.ú. Mladá Vožice (696 722) p.č. st. 23 – dle projektové dokumentace

2. Dílo vybudované v rozsahu podle čl. II., odst. 1 bude mít základní kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu a ČSN.

3. Veškeré kvalitativní technické ukazatele jsou uvedené v projektové dokumentaci dokumentace **STAVEBNÍ ÚPRAVY A VÝMĚNA TECHNOLOGIÍ KUCHYŇSKÉHO PROVOZU ZŠ A MŠ V MLADÉ VOŽICI**, která zahrnuje požadovaný rozsah prací daný touto smlouvou.

4. Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

5. Součástí díla je rovněž:

- zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, zejména pak průzkum objektu před zahájením prací,
- zajištění průběžné fotodokumentace prováděných prací a její předání v elektronické podobě při předání stavby,
- všechny dodávky specifikované v položkovém rozpočtu,
- zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby v listinné podobě v počtu min. 1 ks (příp. pro každou část samostatnou část) a v elektronické podobě (CD/DVD/flash disk),
- kontrola kvality prací a individuální zkoušky k dodržování technologických postupů,
- daně, cla a poplatky, licence, pokud jsou nutné,
- ekologická likvidace případného vybouraného a demontovaného materiálu,
- všechny potřebné a relevantní certifikáty, atesty, tlakové zkoušky, prohlášení o shodě apod.,
- zhotovitel je povinen zabezpečit na staveništi informační tabuli ve všech vstupech na staveniště v provedení a rozměrech obvyklých s uvedením základních rizik vznikajících provozem stavby, zákazy a příkazy vydanými k zajištění bezpečnosti a hygieny práce a požární ochrany na stavbě, udržovat tuto tabuli v aktuálním stavu.

III. Vymezení pojmů

1. Priorita dokumentů je stanovena následujícím způsobem (dokumenty jsou upřednostňovány v následujícím pořadí):

- a) *Výzva k podání nabídek*
- b) *Zadávací dokumentace*
- c) *Smlouva o dílo*
- d) *Oceněný soupis prací*
- e) *Projektová dokumentace*

2. Objednatel je zadavatel po uzavření této smlouvy na plnění veřejné zakázky.

-
3. Zhotovitelem je dodavatel po uzavření této smlouvy na plnění veřejné zakázky.
 4. Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření této smlouvy na plnění veřejné zakázky.
 5. Příslušnou projektovou dokumentací je dokumentace ve stupni pro provedení stavby zpracovaná v rozsahu stanoveným právním předpisem a tvořící přílohu zadávacích podmínek zadávacího řízení.
 6. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

IV. Doba plnění

1. Termíny plnění předmětu smlouvy podle článku II. jsou následující:

- | | |
|---|---------------------------|
| - termín předání a převzetí staveniště: | do 1. 6. 2024 |
| - termín zahájení prací: | nejpozději do 3. 6. 2024 |
| - nejzazší termín dokončení stavebních prací: | nejpozději do 31. 8. 2024 |
| - termín předání a převzetí stavby: | nejpozději do 31. 8. 2024 |

Práce musejí být realizovány tak, aby nebyl ohrožen provoz zařízení (školy). Škola nebude v plném provozu pouze v měsících červenec a srpen. Termín předání a převzetí staveniště je nutno dohodnout s objednatelem.

2. Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce specifikované článkem II. této smlouvy a předat dílo objednateli v termínu dle odstavce 1. za podmínek stanovených touto smlouvou o dílo a zápisem o předání a převzetí staveniště.

3. Zahájením stavebních prací se rozumí okamžik započetí prací, které směřují jednoznačně k provedení díla.

4. Dokončením stavebních prací se rozumí okamžik ukončení prací, které směřovaly jednoznačně k provedení díla.

V. Povinnosti smluvních stran

1. Objednatel předá zhotoviteli příslušnou projektovou dokumentaci minimálně v jednom vyhotovení při podpisu této smlouvy. Za správnost a úplnost předané projektové dokumentace odpovídá objednatel.

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli celé staveniště najednou, čímž se rozumí předání vyklizených prostor, v nichž se realizuje předmět díla spolu s vytýčením základních směrových a výškových bodů a s předáním podzemních sítí formou zakresu v situacích stvrzených jednotlivými správci sítí.

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

4. Objednatel je povinen dílo převzít, odpovídá-li této smlouvě. Za dílo provedené podle této smlouvy, je považováno dílo, které nevykazuje podstatné vady, které by bránily jeho užívání. Dřívější předání a převzetí zhotoveného díla není vyloučeno.

5. Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí díla nejméně 3 dny předem.

6. Zhotovitel je povinen zajistit podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, příp. výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis. Koordinátora bezpečnosti práce jmenuje objednatel, vyplývá-li tato povinnost ze zvláštních právních předpisů.

7. V případě, že objednatel předal zhotoviteli dokumentaci o inženýrských sítích vedoucích stavenišťem, je zhotovitel odpovědný za jejich neporušení.

8. Zhotovitel zabezpečí na staveništi informační tabuli s uvedením základních rizik vznikajících provozem stavby, zákazy a příkazy vydanými k zajištění bezpečnosti a hygieny práce a požární ochrany na stavbě. Zhotovitel se zavazuje udržovat tuto tabuli v aktuálním stavu.

VI. Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za provedené dílo byla dohodnuta jako smluvní ve výši:

Cena bez DPH celkem 12 839 124,64 Kč

Sazba DPH 21 % 2 696 216,17 Kč

Cena vč. DPH celkem 15 535 340,81 Kč

2. Zhotovitel se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla a jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné pro realizaci díla. Zhotovitel před podpisem této smlouvy prověřil všechny dostupné dokumenty, je mu známý objem prací a místní podmínky pro provedení díla. Zhotovitel je seznámen s podmínkami, které mají vliv na cenu. Cena zahrnuje kompletní provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí vč. nezbytných dodávek pro řádné dokončení díla v rozsahu dle článku II. této smlouvy a dále všech činností, jejichž provedení je pro dokončení díla nezbytné. Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace. Cena díla dále zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti (např. povolení zvláštního užívání komunikace, přechodné dopravní značení vč. jeho čištění a údržby apod.) vyplývající ze zadávacích podkladů, a o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dokončení a zprovoznění díla potřeba. Případné překopy komunikací, náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do ceny díla.

3. Dohodnutou cenu bude objednatel platit na základě faktur, **vystavených jedenkrát měsíčně zhotovitelem**, jejichž součástí bude zjišťovací protokol s objednatelem odsouhlaseným soupisem provedených prací od poslední splátky do posledního kalendářního dne v měsíci, ke kterému tato faktura bude vystavena, a to až **do výše 90 % ceny díla**. Zbýlá 10 % pozastávka bude uhrazena po odstranění případných vad a nedodělků vzešlých z přejímacího a kolaudačního řízení. Bez soupisu prací je faktura považována za neúplnou. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce.

4. **S ohledem na předpokládané spolufinancování díla prostřednictvím dotace je zhotovitel povinen vynaložit součinnost při požadavcích objednatele na členění, popisy faktur či rozdělení fakturace na způsobilé/nezpůsobilé výdaje na základě dotačních podmínek. Na FA spolufinancovaných z OPŽP bude uveden název projektu „STAVEBNÍ ÚPRAVY A VÝMĚNA TECHNOLOGIÍ KUCHYŇSKÉHO PROVOZU ZŠ A MŠ V MLADÉ VOŽICI“ a číslo: CZ.05.01.01/02/22_008/0002155.**

Z důvodu odlišného zdroje financování bude fakturace probíhat s jasným oddělením dotačně způsobilých a nezpůsobilých výdajů.

5. Objednatel je povinen nejpozději do pěti dnů od předání zjišťovacího protokolu tento protokol písemně zhotoviteli odsouhlasit či rozporovat. Jestliže do pěti dnů nebudou vůči zjišťovacímu protokolu vneseny ze strany objednatele žádné námitky, má se za to, že s tímto zjišťovacím protokolem objednatel zcela souhlasí.

6. V případě, že objednatel bude rozporovat zjišťovací protokol, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze provedené práce nesporné.

7. Lhůta splatnosti faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli. Nebude-li faktura obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit bez zbytečného odkladu zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

8. Sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena zhotovitelem objednateli dle sazeb platných v době vystavení daňového dokladu.

9. Veškeré náklady spojené se zařízením a likvidací staveniště nese zhotovitel.

10. Cena díla je stanovena jako pevná. Ke změně ceny díla může dojít pouze, jestliže:

- a) objednatel požaduje práce, které nejsou obsahem předmětu díla
- b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla
- c) při realizaci díla se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl předvídat a zároveň tyto změny mají vliv na cenu díla
- d) při realizaci díla se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.)
- e) v případě změny výše DPH

V těchto případech uzavřou obě smluvní strany dodatek k této smlouvě s identifikací a odůvodněním jednotlivých změn

11. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané položky v tomto položkovém rozpočtu.

12. V případě změn u prací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, budou jednotkové ceny stanoveny dle katalogu stavebních prací RTS Brno, ÚRS Praha či obdobném platném ve čtvrtletí, ve kterém byl podepsán dodatek k této smlouvě týkající se těchto prací, příp. po odsouhlasení objednatelem i v jiné srovnatelné cenové soustavě.

13. Pokud budou provedeny práce bez uzavření dodatku k této smlouvě, má se za to, že tyto práce byly předmětem díla a jsou uhrazeny v jeho ceně.

14. Cena díla bude snížena o práce, které oproti zadávacím podmínkám, projektu a položkovému rozpočtu nebudou provedeny (méněpráce).

VII. Způsob a podmínky provedení díla

1. Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí.

-
2. Zhotovitel uvede po skončení stavby plochy dotčené výstavbou do původního stavu.
 3. Povolení k dočasnému užívání veřejných ploch obstará a případné poplatky za ně nese zhotovitel. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně příjezdní cesty a prostor pro umístění materiálu na místě staveniště dle POV.
 4. Zhotovitel odevzdá objednateli projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby a další dokumenty dle požadavků objednatele daných zadávacími podmínkami a touto smlouvou.
 5. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.
 6. Objednatel má právo prověřit provedení jmenovitých prací, které budou dalším pracovním postupem zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Objednatel tento požadavek vyjádří zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel vyzve objednatele k prověření těchto prací zápisem ve stavebním deníku nejméně 48 hodin předem. Neučiní-li tak, je povinen odkrýt práce na svůj náklad.
 7. Objednatel se zavazuje zajistit technický dozor. Zástupci objednatele pro věci technické jsou uvedeni v čl. I. této smlouvy, příp. budou uvedeni v zápise o předání a převzetí staveniště.
 8. Zhotovitel odpovídá za dodržování pravidel BOZP, PO, apod. svými zaměstnanci a zaměstnanci svých poddodavatelů v místě staveniště. Zhotovitel odpovídá za škody, které porušením těchto povinností z viny výše uvedených pracovníků vzniknou. Veškeré pokuty, sankce či náhrady škod uložené objednateli v souvislosti s porušením povinností zhotovitelem se zavazuje zhotovitel objednateli proplatit. Objednatel i zhotovitel jsou povinni koordinovat postupy prací především s ohledem na oblasti ochrany BOZP a PO.

Zhotovitel je povinen zejména:

- dodržovat právní předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, zejména zjistit si rizika možného ohrožení života a zdraví při provádění díla a plnění na dílo navazujících nebo s ním souvisejících, provést opatření k ochraně před působením těchto rizik, stanovit traumatologický plán a umístit prostředky první pomoci;
- poskytnout svým zaměstnancům a dalším osobám, které pověřil prováděním díla, vhodné a přiměřené informace a pokyny k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a o přijatých opatřeních, zejména ke zdolávání požárů, poskytnutí první pomoci a postupu při mimořádných událostech na staveništi;
- na základě výzvy objednatele předložit objednateli doklad o školení zaměstnanců a dalších osob, které zhotovitel pověřil prováděním díla, v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci;
- používat pouze bezpečná elektrická nebo jiná zařízení v souladu s právními předpisy o technických požadavcích na výrobky a předložit objednateli na jeho žádost doklady o jejich revizích nebo jiné doklady osvědčující splnění podmínek pro jejich provoz;
- každý pracovní úraz na staveništi neprodleně oznámit též určenému zástupci objednatele, umožnit objednateli účast při zjišťování příčin a okolností takového pracovního úrazu a předat objednateli opis záznamu o pracovním úrazu, aniž by tím byly dotčeny povinnosti zhotovitele podle právních předpisů o evidenci a registraci pracovních úrazů;
- udržovat v místě provádění díla pořádek a čistotu, průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé z jeho činnosti a zajistit jejich likvidaci v souladu s příslušnými právními předpisy, včetně dokladové evidence, kterou je na vyžádání objednatele povinen předložit;

-
- dodržovat právní předpisy o ochraně životního prostředí a ochraně veřejného zdraví, včetně veškerých hygienických limitů, zejména přijmout opatření k omezení hluchosti způsobené jeho činností na staveništi, k účinné ochraně spodních vod, podzemních toků, drenáží nebo jiných zdrojů vody na staveništi a na přilehlých pozemcích před znečištěním, nepoškodit dřeviny, případně jiné porosty v obvodu staveniště, resp. kácet je pouze za podmínek dle příslušných právních předpisů;
 - udržovat pořádek a čistotu na staveništi, na přístupových cestách na staveniště i na veřejných komunikacích (tj. i mimo areál zhotovitele), průběžně odstraňovat odpad a nečistoty, technickými opatřeními zabránit jejich pronikání mimo staveniště, zajistit jejich uložení a likvidaci podle právních předpisů o odpadech a na žádost objednatele předložit objednateli doklady o splnění povinností vyplývajících z právních předpisů o odpadech;
 - zajistit vozidla a stavební stroje proti úniku provozních náplní do půdy nebo vod, neponechávat zbytečně v chodu spalovací motory, zdržet se údržby vozidel nebo stavebních strojů a doplňování provozních náplní na staveništi;
 - nakládat s chemickými látkami a chemickými přípravky způsobem odpovídajícím právním předpisům a na výzvu objednatele poskytnout seznam nebezpečných chemických látek a chemických přípravků, s nimiž při provádění díla nakládá, jakož i kopie bezpečnostních listů, popřípadě doklady o školení zhotovitele autorizovanou osobou, vyžaduje-li se podle právních předpisů;
 - dodržovat právní předpisy o požární ochraně, zejména stanovit protipožární opatření, proškolit své zaměstnance a další osoby, které pověřil prováděním díla, před zahájením provádění díla v oblasti požární ochrany, jakož i provádět na staveništi kontrolní činnost;
 - o každém požáru vzniklém na předaném staveništi bez zbytečného odkladu vyrozumět objednatele, aniž by tím byla dotčena povinnost zhotovitele ohlásit jej hasičskému záchrannému sboru a příslušným orgánům veřejné moci;
 - dodržovat při provádění díla i veškeré obecně závazné předpisy obce.

9. V průběhu stavebních prací zhotovitel zodpovídá za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací akce.

10. Zhotovitel se zavazuje minimálně jednou za 14 dní zajistit tzv. kontrolní den, na který pozve zástupce objednatele a kterého se zúčastní i jeho odpovědný zástupce. O kontrolním dnu bude proveden zvláštní zápis, případně zápis ve stavebním deníku.

11. Práce na díle budou probíhat dle časového harmonogramu prací, který je přílohou této smlouvy.

VIII. Věci určené k provedení díla

1. Kupní cena věcí, které pro zhotovitele opatřil objednatel, není zahrnuta v ceně za zhotovení díla.
2. Zhotovitel neodpovídá za skryté vady věcí dodaných objednatelem ani za škody, které v důsledku těchto vad na zhotovené věci vzniknou.
3. Termíny předání vlastních dodávek objednatele budou oboustranně v dostatečném předstihu dohodnuty zápisem ve stavebním deníku.

IX. Staveniště

1. Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem, např. zápisem o předání staveniště, kde budou určeny i plochy pro zařízení staveniště. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Předáním a převzetím staveniště se rozumí seznámení zhotovitele objednatelem s místem stavby a podmínkami a okolnostmi, které mohou ovlivnit bezpečnost pracovníků zhotovitele
2. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vyznačení a označení staveniště a během výstavby o toto značení řádně pečovat, a to až do doby předání díla objednateli.
3. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných podzemních vedení na staveništi, a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození
4. Veškerá potřebná povolení k užívání všech veřejných ploch, případně rozkopávkám nebo překopům veřejných komunikací, zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.
5. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá i za umísťování, přemisťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací.
6. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi čistotu a pořádek a je povinen průběžně na vlastní náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
7. Nejpozději do 15 kalendářních dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje projektová dokumentace. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05 % ze sjednané ceny díla (nejvýše však 50 000 Kč)** za každý den, po který bude staveniště užívat neoprávněně, a to až do dne vyklizení staveniště.

X. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace atp. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.
2. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.
3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavitel nebo ve stavebním deníku určený pracovník zhotovitele vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mimo zástupců zhotovitele (viz čl. I. této smlouvy) může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce ve věcech technických, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
4. Nesouhlasí-li stavitel se zápisem, který učinil objednatel nebo případně zpracovatel projektu, do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

5. Objednatel je povinen vyjádřit se k zápisům ve stavebním deníku minimálně 1x v týdnu a připojit své stanovisko formou písemného zápisu. Pokud tak neučiní, má se za to, že s uvedeným zápisem zhotovitele souhlasí.

6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

7. Stavební deník musí být v rozsahu a s náležitostmi danými příslušným platným právním předpisem.

XI. Předání a převzetí díla

1. Předáním a převzetím stavby (díla) se rozumí okamžik předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem. Objednatel organizuje předání a pořizuje zápis (protokol) o předání a převzetí, který musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků. Vady a nedodělky, které nebrání užívání díla, je zhotovitel povinen odstranit do 14 dnů od vyhotovení zápisu o předání a převzetí, pokud nedojde k dohodě o jiné lhůtě nebo pokud tomu nebudou bránit technologicky nevhodné podmínky.

2. Pokud objednatel dílo ve lhůtě navržené zhotovitelem nepřevzme, je objednatel povinen neprodleně písemně sdělit důvody nepřevzetí, resp. specifikuje vady, které převzetí díla bránilo. Odstranění takto specifikovaných vad zhotovitelem pominou důvody nepřevzetí díla a dílo se považuje za převzaté. V případě dalších vad se jedná o vady díla v záruční době.

2. Zhotovitel nejpozději při předání a převzetí díla předá objednateli Pravidla pro užívání díla v záruční době, kterými je objednatel povinen se řídit.

3. Objednatel je povinen předmět díla řádně prohlédnout při předání a převzetí díla.

4. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru, případně autorského dozoru projektanta.

XII. Záruční doba – Odpovědnost za vady díla

1. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě.

2. Zhotovitel zodpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka, zodpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

3. Na stavební a montážní práce je dohodnuta záruka v trvání **60 měsíců**. Délka záruční lhůty zařizovacích či jiných předmětů je stanovena v záručních listech jednotlivých předmětů. Zde jsou též specifikovány požadavky výrobce na jejich údržbu či pravidelnost servisních podmínek, jimiž se musí objednatel řídit. Seznam předmětů, které mají odlišnou záruční lhůtu, bude specifikován v příloze zápisu o předání a převzetí díla, resp. jeho části. Záruční lhůta počíná plynout prvním dnem převzetí díla objednatelem.

4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

5. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které vznikly použitím chybných podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel nemohl ani při vynaložení veškeré péče zjistit jejich nevhodnost, nebo na ně upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.

6. Zhotovitel po dobu trvání záruky je povinen zahájit odstraňování vady do 14 dnů ode dne, kdy mu byla doručena písemná reklamační od objednatele, pokud nedojde k dohodě o jiné lhůtě nebo pokud tomu nebudou bránit technologicky nevhodné podmínky.

7. Objednatel a zhotovitel se písemně dohodnou na lhůtě, ve které je povinen zhotovitel odstranit vytknuté vady.

8. Pokud se v době záruční lhůty zjistí, že se objednatel neřídil Pravidly pro užívání díla, které obdržel od zhotovitele při předání a převzetí díla, nebudou reklamační závady zhotovitelem uznány a objednatel si tyto závady odstraní na vlastní náklad.

XIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl. II. po termínu uvedeném v čl. IV. zaplatí smluvní pokutu ve výši **0,2 % ze smluvní ceny za každý započatý den prodlení**.

2. Pokud zhotovitel nezačne odstraňovat vady v době podle čl. XII. odst. 6, zaplatí smluvní pokutu ve výši **1 000 Kč za každý započatý den prodlení**.

3. Pokud zhotovitel neodstraní vady ve lhůtě dohodnuté podle čl. XII. odst. 7, zaplatí smluvní pokutu ve výši **1 000 Kč za každý započatý den prodlení**.

4. Pokud objednatel nedodrží lhůtu splatnosti faktur dle čl. VI. odst. 7, je povinen zaplatit úrok z prodlení **0,015 % z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení**.

5. Pokud zhotovitel nedodrží lhůtu odstranění vad dle čl. XI. odst. 1, zaplatí smluvní pokutu **ve výši 1 000 Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý den prodlení**.

6. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu **ve výši 5 000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti vyplývající z čl. VII. odst. 8 této smlouvy**.

XIV. Vlastnické právo k předmětu díla

1. Je-li předmětem díla věc určená jednotlivě, nabývá k ní vlastnické právo objednatel. To neplatí v případě, že zhotovitel zpracoval věc objednatele na jiném místě než u objednatele či na jeho pozemku nebo na pozemku, který objednatel opatřil, nebo že je hodnota díla stejná nebo vyšší než hodnota objednatelovy zpracované věci; tehdy nabývá vlastnické právo k předmětu díla zhotovitel.

2. Je-li předmětem díla věc určená podle druhu, nabývá k ní vlastnické právo zhotovitel. To neplatí v případě, že zhotovitel zhotovil věc u objednatele, na jeho pozemku nebo na pozemku, který objednatel opatřil; tehdy nabývá vlastnické právo objednatel.

3. Nabyli-li zhotovitel zpracováním vlastnické právo k věci a zmaří-li se dílo z důvodu, za nějž zhotovitel neodpovídá, nemá objednatel právo na náhradu za věc, kterou zhotoviteli předal k zpracování. Právo z bezdůvodného obohacení tím není dotčeno.

4. Nabyli-li zhotovitel zpracováním vlastnické právo k věci a zmaří-li se dílo z důvodu, za nějž zhotovitel odpovídá, poskytne objednateli peněžitou náhradu za jeho zpracovanou věc, anebo mu vrátí věc téhož druhu.

5. Nabyli-li objednatel zpracováním vlastnické právo k věci a zmaří-li se dílo z důvodu, za nějž zhotovitel odpovídá, může objednatel požadovat buď vydání věci vzniklé zpracováním, anebo tuto věc odmítnout a požadovat náhradu svých věcí použitých ke zpracování.

6. Vydá-li zhotovitel objednateli věc vzniklou zpracováním, není tím dotčeno jeho právo z bezdůvodného obohacení. Odmítne-li objednatel věc vzniklou zpracováním, má vůči zhotoviteli právo na peněžitou náhradu za svoji zpracovanou věc, anebo na vrácení věci téhož druhu.

7. Nabyli-li vlastnické právo k věci objednatel a zmaří-li se dílo z důvodu, za nějž zhotovitel neodpovídá, může objednatel požadovat jen vydání věci vzniklé zpracováním, nahradí však zhotoviteli cenu jeho věci použité ke zpracování.

XV. Ostatní podmínky smlouvy

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy,
- upozorňovat na zjištěné nedostatky,
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody.

2. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení, jiných věcech určených do objektu nebo k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.

3. Objednatel připouští změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, pouze ve výjimečných případech na základě předchozího odůvodněného oznámení objednateli, který musí tuto změnu odsouhlasit. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení na výběr zhotovitele.

4. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy, a to i v období po předání a převzetí díla.

5. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že **ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem** (vč. pracovníků zhotovitele) třetí osobě, **a to min. ve výši nabídkové ceny**. Tato pojistná smlouva musí být platná po celou dobu trvání této smlouvy. V případě zániku této pojistné smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně o této skutečnosti informovat objednatele a uzavřít novou pojistnou smlouvu ve stejném rozsahu. Zhotovitel je povinen předložit před podpisem této smlouvy tuto pojistnou smlouvu objednateli v prosté kopii.

6. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, resp. jeho zástupci pro věci technické, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.

7. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatel zavazuje poskytnout min. po dobu deseti let od ukončení díla kontrolním orgánům požadované informace, jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu (díla), podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem (dílem) nebo jeho realizací, je povinen vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci díla (projektu) a poskytnou při provádění kontroly součinnost. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem (dílem). Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán.

8. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech svých poddodavatelů včetně jejich podílu na akci a na vyžádání jej před zahájením prací a dále i kdykoli v průběhu realizace zakázky předložit objednateli.

9. Objednatel si vyhrazuje právo od této smlouvy jednostranně odstoupit z důvodu nezajištění finančních prostředků. V tomto případě smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud provedených prací na díle nebo již vyrobených a dodaných částí stavby s tím, že zhotovitel nebude uplatňovat žádné jiné sankce a škodu. V takovém případě je objednatel rovněž oprávněn změnit rozsah prací.

XVI. Ostatní ustanovení

1. Zhotovitel si je vědom, že materiály a výrobky, které mohly být jmenovitě uvedené v zadávací, resp. projektové dokumentaci a soupisu prací, nejsou závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu. Pokud zadávací dokumentace, projektová dokumentace či soupisy obsahují požadavky na určité obchodní názvy materiálů a výrobků nebo odkazy na obchodní názvy firem nebo označení původu, jde o vymezení kvalitativního standardu. Zhotovitel si je vědom, že objednatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky vhodných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry.

XVII. Vyšší moc

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují skutečnosti, které nejsou závislé a ani nemohou být ovlivněny smluvními stranami – např. živelné pohromy, stávky, které by podstatně zasáhly do předmětu plnění atd.

2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným do měsíce od zásahu vyšší moci, strana, která se bude odvolávat na vyšší moc, požádá druhou stranu o úpravy u smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení oznámení.

XVIII. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným způsobem své smluvní povinnosti, a dále v případech, kdy tak stanoví tato smlouva. Podstatným porušením této smlouvy se ze strany zhotovitele rozumí zejména, nesplnění smluvních termínů, vyhlášení konkurzu na zhotovitele či zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem. Zhotoviteli budou uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi. Zhotoviteli nebudou hrazeny náklady spojené s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení celého díla a na náhradu ztrát vzniklých prodáváním termínu dokončení díla.

2. Odstoupení od smlouvy oznámí objednatel bez zbytečného odkladu zhotoviteli poté, kdy se o důvodu pro odstoupení dozvěděl.

3. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se netýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které dle této smlouvy či vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

XIX. Sociální a environmentální odpovědnost zhotovitele

1. Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni zaměstnanci, kteří se podílejí na realizaci předmětu této smlouvy měli zákonné právo pracovat v České republice a že jejich zaměstnání bude v souladu se zákonem 262/2006 Sb., zákoník práce.
2. Zhotovitel nese odpovědnost za dodržování všech předpisů v oblasti pracovněprávní, zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž zajistí dodržování důstojných pracovních podmínek.
3. Zhotovitel se zavazuje realizovat plnění této smlouvy v souladu s příslušnými obecně platnými právními předpisy (především zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a všechny jeho závazné prováděcí předpisy a vyhlášky, zákonem č. 167/2008 Sb., o předcházení ekologické újmy a o její nápravě a o změně některých zákonů, zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů).
4. Zhotovitel musí zajistit, aby předmět této smlouvy naplňoval potřebné normy a standardy environmentální povahy. Odpady vzniklé činností zhotovitele nebo odstraňované v souvislosti s plněním předmětu plnění této smlouvy bude zhotovitel řádně ekologicky třídit a likvidovat v souladu s platnou legislativou. U likvidace odpadů vzniklých při plnění této smlouvy bude zhotovitelem upřednostňováno druhotné využití takových odpadů před spalováním či uložením na skládku.
5. Zhotovitel se zavazuje, že v souladu s obecnými kritérii přijatelnosti dotace, ze kterého je dílo spolufinancováno, nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi, bude připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.
6. V souladu s článkem 17, Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/85228 (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/852 ze dne 18. června 2020 o zřízení rámce pro usnadnění udržitelných investic a o změně nařízení (EU) 2019/2088), nesmí realizaci projektů podpořených prostřednictvím Operačního programu životní prostředí docházet k významnému poškozování environmentálních cílů tzv. principu DNSH (do not significant harm).
7. V případě, že zhotovitel nebo jeho poddodavatelé nebudou splňovat výše uvedená ustanovení, je povinen napravit veškeré nedostatky na vlastní náklady.
8. V případě porušení povinností z hlediska výše uvedené sociální a environmentální odpovědnosti, o kterých se objednatel dozví, bude vůči zhotoviteli uplatněna smluvní pokuta ve výši 5 000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

XX. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je poslední souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen druhé smluvní straně. Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany, která jej projevila.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné jen, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině a budou-li platné dle odpovídajících právních předpisů.

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

4. V případě, že některé ustanovení smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a smlouvě jako celku.

5. Právní vztahy smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými předpisy, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, po jedné pro každou smluvní stranu.

7. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.

8. Zhotovitel podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas se zveřejněním znění této smlouvy vč. příloh v souladu s povinnostmi objednatele, kterými je vázán ke zveřejnění smlouvy.

9. Tato smlouva o dílo byla schválena radou města dne 25. 4. 2024 číslo usnesení 175/2024 nadpoloviční většinou hlasů členů rady, a to na základě řádně vyhlášené a vyhodnocené veřejné soutěže podle zákona o zadávání veřejných zakázek.

XXI. Přílohy k této smlouvě

Příloha č. 1 – Podrobný položkový rozpočet celého předmětu díla (vč. gastro zařízení)

V Mladé Vožici, dne

V Táboře, dne 10.5.2024

.....
Mgr. Jaroslav Větrovský

Město Mladá Vožice

objednatel

.....
Ing. Jan Hora

HORA s.r.o., jednatel

zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R2023/03
Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu

KSO: 801 32 4
Místo: Mladá Vožice

CC-CZ: 12631
Datum: 24.4.2024

Zadavatel:
Město Mladá Vožice

IČ: 00252557
DIČ:

Uchazeč:
Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

IČ: 26015889
DIČ: CZ26015889

Projektant:
Stavoprojekt Tábor s.r.o.

IČ: 03983714
DIČ:

Zpracovatel:
Stavoprojekt Tábor s.r.o.

IČ: 03983714
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			12 478 063,55
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	12 478 063,55	2 620 393,35
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			15 098 456,90

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	R2023/03		
Stavba:	Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu		
Místo:	Mladá Vožice	Datum:	24.04.2024
Zadavatel:	Město Mladá Vožice	Projektant:	Stavoprojekt Tábor s.r.o.
Uchazeč:	Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor	Zpracovatel:	Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		12 478 063,55	15 098 456,90	
VZT	Stavební úpravy a bourání k VZT - ZPUSOBILE	290 408,31	351 394,06	STA
SO 01b	VÝDAJE V OPŽP			
	Vzduchotechnika - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP	2 178 077,52	2 635 473,80	STA
	vyjma Vedlejších rozpočtových nákladů			
SO 01a	Stavební úpravy - stavební část - NEZPŮSOBILÉ	2 987 212,93	3 614 527,65	STA
	VÝDAJE V OPŽP			
	Gastro zařízení - POLOZKY 205, 214, 215, 216,			
PS 01	302, 303, 309, 311, 404, 505, 507, 508, 601) -	3 958 692,00	4 790 017,32	PRO
	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP, OSTATNÍ -			
	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP			
SO 01c	Zdravotně-technické instalace - NEZPŮSOBILÉ	642 508,72	777 435,55	STA
	VÝDAJE V OPŽP			
SO 01d	Elektroinstalace - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP	838 183,66	1 014 202,23	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady - NEZPŮSOBILÉ	790 570,00	956 589,70	VON
	VÝDAJE V OPŽP			
ON 01	Bourací práce - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP	792 410,41	958 816,60	OST

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt: **VZT - Stavební úpravy a bourání k VZT - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP**

KSO: 801 32 4
Místo: Mladá Vožice

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Projektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Zpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 24.04.2024
Datum:

IČ: 00252557
DIČ:

IČ: 26015889
DIČ: CZ26015889

IČ: 03983714
DIČ:

IČ: 03983714
DIČ:

Cena bez DPH			290 408,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	290 408,31	21,00%	60 985,75
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			351 394,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt:

VZT - Stavební úpravy a bourání k VZT - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP

Místo: Mladá Vožice
Zadavatel: Město Mladá Vožice
Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Datum: 24.04.2024
Projektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.
Zpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		290 408,31
HSV - Práce a dodávky HSV		127 406,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		127 406,40
PSV - Práce a dodávky PSV		163 001,91
713 - Izolace tepelné		17 951,42
751 - Vzduchotechnika		72 800,64
763 - Konstrukce suché výstavby		60 335,10
764 - Konstrukce klempířské		11 914,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu

Objekt:

VZT - Stavební úpravy a bourání k VZT - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP

Místo:

Mladá Vožice

Datum:

24.04.2024

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Projektant:

Stavoprojekt Tábor
s.r.o.

Uchazeč:

Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Zpracovatel:

Stavoprojekt Tábor
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

290 408,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

127 406,40

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

127 406,40

1	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,320	17 520,00	5 606,40	CS ÚRS 2023 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033541					
VV			1,0*0,8*0,4"prostup VZT v 1.pp		0,320			
2	K	972055691	Vybourání otvorů ve stropěch z ŽB prefabrikátů pl do 4 m2 tl přes 120 mm	m3	1,000	25 500,00	25 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových ve stropěch z dutých prefabrikátů, plochy do 4 m2, tl. přes 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/972055691					
VV			0,25*2,0*1,0"strop 1.pp - VZT do kuchyně		0,500			
VV			0,25*1,0*1,0"strop 1.pp - VZT do jídelny		0,250			
VV			0,25*1,0*1,0"strop 1.np - VZT přes jídelnu		0,250			
VV			Součet		1,000			
3	K	975111131	Zřízení plošného podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 8,5 do 11 kPa	m2	18,000	2 050,00	36 900,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky do 4 m, zatížení přes 8,5 do 11 kPa zřízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/975111131					
VV			2*3,0*3,0"stropy 1.pp a 1.np při prostupech VZT		18,000			
4	K	975111132	Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 8 do 11 kPa za první a ZKD den použití	m2	18,000	920,00	16 560,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky do 4 m, zatížení přes 8,5 do 11 kPa příplatek za první a každý další den použití					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/975111132					
5	K	975111133	Odstranění plošného podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 8,5 do 11 kPa	m2	18,000	1 820,00	32 760,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky do 4 m, zatížení přes 8,5 do 11 kPa odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/975111133					
6	K	977211122	Řezání stěnovou pilou kčí z cihel nebo tvárnic hl přes 200 do 350 mm	m	3,600	2 800,00	10 080,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu přes 200 do 350 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977211122					
VV			2*(0,8+1,0)"průchod VZT stěnou 1.pp		3,600			

D PSV

Práce a dodávky PSV

163 001,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	713		Izolace tepelné				17 951,42	
7	K	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x	m2	25,620	253,20	6 486,98	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713411111					
	VV		(3,65+5,50)*(2*0,75+1,3)"zapláštění potrubí VZT v jídelně a tělocvičně		25,620			
8	M	63152261	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 60mm	m2	28,182	406,80	11 464,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 60mm					
	VV		25,62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		28,182			
D	751		Vzduchotechnika				72 800,64	
9	K	751111844	Demontáž ventilátoru axiálního středotlakého kruhové potrubí D přes 500 do 600 mm	kus	3,000	2 534,40	7 603,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž ventilátoru axiálního středotlakého kruhové potrubí, průměru přes 500 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751111844					
	VV		3"do dvora		3,000			
10	K	751123853	Demontáž ventilátoru radiálního středotlakého čtyřhranné potrubí průřezu přes 0,070 do 0,140 m2	kus	2,000	1 520,64	3 041,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž ventilátoru radiálního středotlakého čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,070 do 0,140 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751123853					
	VV		2		2,000			
11	K	751311818	Demontáž výústě čtyřhranné pro potrubí čtyřhranné nebo kruhové průřezu přes 0,080 do 0,250 m2	kus	12,000	1 013,76	12 165,12	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž výusti čtyřhranné do čtyřhranného nebo kruhového potrubí, průřezu přes 0,080 do 0,250 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751311818					
	VV		12		12,000			
12	K	751377842	Demontáž odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového závěsného průřezu přes 1,5 do 2,5 m2	kus	2,000	7 603,20	15 206,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového závěsného, průřezu přes 1,5 do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751377842					
	VV		2		2,000			
13	K	751511804	Demontáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm průřezu do 0,13 m2	m	53,000	570,24	30 222,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm, průřezu do 0,13 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751511804					
	VV		28,0+16,0+9,0		53,000			
14	K	751511816	Demontáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 200 do 300 mm	m	12,000	380,16	4 561,92	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 200 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751511816					
	VV		12,0		12,000			
D	763		Konstrukce suché výstavby				60 335,10	
15	K	763122402	SDK stěna šachtová tl 87,5 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 bez izolace EI 15	m2	25,620	2 355,00	60 335,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Stěna šachtová ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF					
	Online PSC		tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763122402					
			(3,65+5,50)*(2*0,75+1,3)"zapláštění potrubí VZT v jídelně a tělocvičně		25,620			
D	764		Konstrukce klempířské				11 914,75	
16	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	2,280	5 200,00	11 856,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764314612					
	VV		0,6*2*(1,1+0,8)"prostup VZT střechou		2,280			
17	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,025	2 350,00	58,75	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764102					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt: SO 01b - Vzduchotechnika - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP vyjma Vedlejších rozpočtových nákladů

KSO: 801 32 4
Místo: Mladá Vožice

Zadavatel:
Město Mladá Vožice

Uchazeč:
Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Projektant:
Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Zpracovatel:
Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.04.2024

IČ: 00252557
DIČ:

IČ: 26015889
DIČ: CZ26015889

IČ: 03983714
DIČ:

IČ: 03983714
DIČ:

Cena bez DPH		2 178 077,52		
DPH základní snížená	Základ daně	2 178 077,52		Výše daně
		0,00		457 396,28
				0,00
Cena s DPH		v CZK		2 635 473,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt: **SO 01b - Vzduchotechnika - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP vyjma Vedlejších rozpočtových nákladů**

Místo:	Mladá Vožice	Datum:	24.04.2024
Zadavatel:	Město Mladá Vožice	Projektant:	Stavoprojekt Tábor s.r.o.
Uchazeč:	Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor	Zpracovatel:	Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	2 178 077,52
PSV - Práce a dodávky PSV	2 159 177,52
751 - Vzduchotechnika	2 159 177,52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 900,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 600,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu

Objekt: SO 01b - Vzduchotechnika - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP vyjma Vedlejších rozpočtových nákladů

Místo: Mladá Vožice

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Datum: 24.04.2024

Projektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Zpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 178 077,52	
D PSV Práce a dodávky PSV							2 159 177,52	
D 751 Vzduchotechnika							2 159 177,52	
1	K	VZT01.1	Kompaktní VZT jednotka s rekuperací tepla, bypassem, teplovodním.dohřevem vč.připojovacího uzle, vč. kompletní digitální regulace a instrumentace, klapek, filtrů (f7-přívod), EC motorů.... +11.000/-11.000, 300/450Pa, Externí rozvodnice	soubor	1,000	540 679,73	540 679,73	
PP			Kompaktní VZT jednotka s rekuperací tepla, bypassem, teplovodním.dohřevem vč.připojovacího uzle, vč. kompletní digitální regulace a instrumentace, klapek, filtrů (f7-přívod), EC motorů.... +11.000/-11.000, 300/450Pa, Externí rozvodnice, Viz referenční výrobek.(ATREA Duplex 12100 Basic vč.kompletního vybavení a regulace - další parametry viz PD_D.1.4.a/3 Přílohy); DODÁVKA V DÍLECH, SESTAVENÍ NA MÍSTĚ					
2	K	VZT01.2	Ovládací členy: Kompeletní autonomní digitální regulace, Web - pro připojení k internetu, nástěnný digitální dotykový ovladač s displejem, čidlo relativní vlhkosti, veškerá kabelová propojení, datový kabel pro VZT jednotku	soubor	1,000	85 200,00	85 200,00	
PP			Ovládací členy: Kompeletní autonomní digitální regulace, Web - pro připojení k internetu, nástěnný digitální dotykový ovladač s displejem, čidlo relativní vlhkosti, veškerá kabelová propojení, datový kabel pro VZT jednotku					
3	K	VZT01.3	Start pack - oživení, spuštění, zaškolení	soubor	1,000	40 392,00	40 392,00	
PP			Start pack - oživení, spuštění, zaškolení					
4	K	VZT01.4	Napojení VZT jednotky na internet, propojení VZT jednotky s nástěnným digitálním ovladačem	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00	
PP			Napojení VZT jednotky na internet, propojení VZT jednotky s nástěnným digitálním ovladačem					
5	K	VZT01.5	Kouřové čidlo do sání VZT jednotky	soubor	1,000	10 521,65	10 521,65	
PP			Kouřové čidlo do sání VZT jednotky					
6	K	VZT02	Protidešťová žaluzie sací 1230x1000-RAL, 11.000m3/h, dpmax=25Pa	ks	1,000	4 684,22	4 684,22	
PP			Protidešťová žaluzie sací 1230x1000-RAL, 11.000m3/h, dpmax=25Pa					
7	K	VZT03	Tlumič hluku do e1, útlum min.15db, dpmax=50Pa	soubor	1,000	20 369,53	20 369,53	
PP			Tlumič hluku do e1, útlum min.15db, dpmax=50Pa					
8	K	VZT04	Tlumič hluku do e2, útlum min.20db, dpmax=50Pa	soubor	1,000	17 835,17	17 835,17	
PP			Tlumič hluku do e2, útlum min.20db, dpmax=50Pa					
9	K	VZT06	Regulační klapka ruční, pr.250	ks	1,000	593,71	593,71	
PP			Regulační klapka ruční, pr.250					
10	K	VZT07	Regulační klapka ruční, pr.315	ks	1,000	703,82	703,82	
PP			Regulační klapka ruční, pr.315					
11	K	VZT08	Regulační klapka ruční, pr.400	ks	1,000	1 842,14	1 842,14	
PP			Regulační klapka ruční, pr.400					
12	K	VZT09	Regulační klapka ruční, pr.400	ks	1,000	1 842,14	1 842,14	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Regulační klapka ruční, pr.400					
13	K	VZT10	Regulační klapka ruční, pr.315	ks	1,000	703,82	703,82	
	PP		Regulační klapka ruční, pr.315					
14	K	VZT11	Nerezová digestoř 1, přívod/odvod, vč. tukových filtrů, osvětlení, 4800x1250x435	ks	1,000	192 466,85	192 466,85	
	PP		Nerezová digestoř 1, přívod/odvod, vč. tukových filtrů, osvětlení, 4800x1250x435					
15	K	VZT12	Nerezová digestoř 2, přívod/odvod, vč. tukových filtrů, osvětlení, 4100x1800x435	ks	1,000	155 707,30	155 707,30	
	PP		Nerezová digestoř 2, přívod/odvod, vč. tukových filtrů, osvětlení, 4100x1800x435					
16	K	VZT13	Nerezová digestoř 3, přívod/odvod, vč. tukových filtrů, osvětlení, 1800x1600x435	ks	1,000	73 295,90	73 295,90	
	PP		Nerezová digestoř 3, přívod/odvod, vč. tukových filtrů, osvětlení, 1800x1600x435					
17	K	VZT14	Nerezová digestoř 4, odvod, vč. tukových filtrů, osvětlení, 1100x1200x435	ks	1,000	29 493,65	29 493,65	
	PP		Nerezová digestoř 4, odvod, vč. tukových filtrů, osvětlení, 1100x1200x435					
18	K	VZT15	Regulační klapka ruční, pr.250	ks	1,000	593,71	593,71	
	PP		Regulační klapka ruční, pr.250					
19	K	VZT16	Regulační klapka ruční, pr.315	ks	1,000	703,82	703,82	
	PP		Regulační klapka ruční, pr.315					
20	K	VZT17	Regulační klapka ruční, pr.400	ks	1,000	1 842,14	1 842,14	
	PP		Regulační klapka ruční, pr.400					
21	K	VZT18	Regulační klapka ruční, pr.400	ks	1,000	1 842,14	1 842,14	
	PP		Regulační klapka ruční, pr.400					
22	K	VZT19	Regulační klapka ruční, pr.315	ks	1,000	703,82	703,82	
	PP		Regulační klapka ruční, pr.315					
23	K	VZT20	Regulační klapka ruční, pr.250	ks	1,000	592,22	592,22	
	PP		Regulační klapka ruční, pr.250					
24	K	VZT21	Obdélníková výústka dvouřadá vř.regulace, 1100m3/h, RAL	ks	1,000	4 722,91	4 722,91	
	PP		Obdélníková výústka dvouřadá vř.regulace, 1100m3/h, RAL					
25	K	VZT22	Tlumič hluku do i1, útlum min.15db, dpmax=50Pa	soubor	1,000	13 492,30	13 492,30	
	PP		Tlumič hluku do i1, útlum min.15db, dpmax=50Pa					
26	K	VZT23	Tlumič hluku do i2, útlum min.21db, dpmax=50Pa	soubor	1,000	17 613,16	17 613,16	
	PP		Tlumič hluku do i2, útlum min.21db, dpmax=50Pa					
27	K	VZT24	Zkosená výfuková tvarovka s protiptákovou sítí, 1120x1000	ks	1,000	5 846,53	5 846,53	
	PP		Zkosená výfuková tvarovka s protiptákovou sítí, 1120x1000					
28	K	VZT25	Servisní/čistící přístupový otvor 900x500	ks	1,000	18 500,00	18 500,00	
	PP		Servisní/čistící přístupový otvor 900x500					
29	K	VZT26	Servisní/čistící přístupový otvor 500x500	ks	1,000	17 000,00	17 000,00	
	PP		Servisní/čistící přístupový otvor 500x500					
30	K	VZT27	Odkanalizování odkapů přes sifonový uzávěr	ks	1,000	2 630,00	2 630,00	
	PP		Odkanalizování odkapů přes sifonový uzávěr					
31	K	VZT28	Spiro potrubí do pr.250/30pr.tvarovek	m	25,000	938,82	23 470,50	
	PP		Spiro potrubí do pr.250/30pr.tvarovek					
32	K	VZT29	Spiro potrubí do pr.315/30pr.tvarovek	m	22,000	1 091,83	24 020,26	
	PP		Spiro potrubí do pr.315/30pr.tvarovek					
33	K	VZT30	Spiro potrubí do pr.400/30pr.tvarovek	m	12,000	1 479,34	17 752,08	
	PP		Spiro potrubí do pr.400/30pr.tvarovek					
34	K	VZT31	ALP sendvičové potrubí s PUR izolací min. tl.25mm, do obvodu 3500mm	m2	50,000	2 255,52	112 776,00	
	PP		ALP sendvičové potrubí s PUR izolací min. tl.25mm, do obvodu 3500mm					
35	K	VZT32	ALP sendvičové potrubí s PUR izolací min. tl.25mm, do obvodu 5000mm	m2	75,000	2 255,52	169 164,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			ALP sendvičové potrubí s PUR izolací min. tl.25mm, do obvodu 5000mm					
36	K	VZT33	Tepelná izolace tl.40mm s povrchovou úpravou al.folii	m2	35,000	546,10	19 113,50	
PP			Tepelná izolace tl.40mm s povrchovou úpravou al.folii					
37	K	VZT34	Potrubí z pozink plechu do obvodu 3000mm	m2	135,000	1 085,28	146 512,80	
PP			Potrubí z pozink plechu do obvodu 3000mm					
38	K	VZT35	Potrubí z pozink plechu do obvodu 4000mm	m2	50,000	1 085,28	54 264,00	
PP			Potrubí z pozink plechu do obvodu 4000mm					
39	K	VZT36		m	25,000	1 168,00	29 200,00	
PP			Napojení na zdroj tepla, DN32 vč.izolace					
40	K	VZT37	Pomocné nosné konstrukce pro kotvení VZT	kg	300,000	114,00	34 200,00	
PP			Pomocné nosné konstrukce pro kotvení VZT					
41	K	VZT38	Materiál na závěsy, závitové tyče, hmoždinky, podložky matice (5%)	soubor	1,000	55 080,00	55 080,00	
PP			Materiál na závěsy, závitové tyče, hmoždinky, podložky matice (5%)					
42	K	VZT39		soubor	1,000	141 970,00	141 970,00	
PP			Montáž zařízení 40% z celku					
43	K	VZT40	Doprava a vnitrostaveništní přesun 5% z celku	soubor	1,000	66 840,00	66 840,00	
PP			Doprava a vnitrostaveništní přesun 5% z celku					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					18 900,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					12 600,00
44	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	12,000	1 050,00	12 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
D VRN4			Inženýrská činnost					6 300,00
45	K	041103000	Autorský dozor projektanta	hod	6,000	1 050,00	6 300,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Autorský dozor projektanta					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/041103000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt: SO 01a - Stavební úpravy - stavební část - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP

KSO: 801 32 4
Místo: Mladá Vožice

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Projektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Zpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 24.04.2024
Datum:

IČ: 00252557
DIČ:

IČ: 26015889
DIČ: CZ26015889

IČ: 03983714
DIČ:

IČ: 03983714
DIČ:

Cena bez DPH 2 987 212,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 987 212,93	21,00%	627 314,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 3 614 527,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu

Objekt:

SO 01a - Stavební úpravy - stavební část - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP

Místo:

Mladá Vožice

Datum:

24.04.2024

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Projektant:

Stavoprojekt Tábor
s.r.o.

Uchazeč:

Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Zpracovatel:

Stavoprojekt Tábor
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 987 212,93

HSV - Práce a dodávky HSV

1 040 589,86

3 - Svislé a kompletní konstrukce

415 193,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

524 354,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

43 040,00

998 - Přesun hmot

58 001,25

PSV - Práce a dodávky PSV

1 946 623,07

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

121 405,00

713 - Izolace tepelné

2 494,00

751 - Vzduchotechnika

3 061,68

763 - Konstrukce suché výstavby

72 635,29

764 - Konstrukce klempířské

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

201 074,00

767 - Konstrukce zámečnické

119 836,20

771 - Podlahy z dlaždic

489 318,53

781 - Dokončovací práce - obklady

623 902,43

783 - Dokončovací práce - nátěry

35 294,73

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

277 601,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt: SO 01a - Stavební úpravy - stavební část - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP

Místo: Mladá Vožice Datum: 24.04.2024
Zadavatel: Město Mladá Vožice Projektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.
Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor Zpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 987 212,93

D HSV Práce a dodávky HSV 1 040 589,86

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 415 193,83

1	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	74,568	1 750,00	130 494,00	CS ÚRS 2023 01
PP Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311272031								
VV 3,65*(4,0+3,9+4,05+2,25+8,75)-(3*0,7*2,0+2*0,8*2,0+0,9*2,0)*1.np zázemí					74,568			
2	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	0,420	2 980,00	1 251,60	CS ÚRS 2023 01
PP Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311272111								
VV 0,15*2,8"sokl gastro					0,420			
3	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	2,400	3 220,00	7 728,00	CS ÚRS 2023 01
PP Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311272211								
VV 2*1,5*0,8"1.np kuchyně					2,400			
4	K	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	1 650,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 01
PP Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142442								
VV 2"1.pp					2,000			
5	K	317143431	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl do 1300 mm	kus	7,000	2 450,00	17 150,00	CS ÚRS 2023 01
PP Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 200 mm, délky překladu do 1300 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317143431								
VV 7"1.np zázemí					7,000			
6	K	342151111	Montáž opláštění stěn ocelových kcí ze sendvičových panelů šroubovaných budov v do 6 m	m2	28,365	1 850,00	52 475,25	CS ÚRS 2023 01
PP Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce ze sendvičových panelů šroubovaných, výšky budovy do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342151111								
7	M	55324003	panel kompozitní s PE jádrem Al, požární klasifikace F 4x1500x3200mm, standardní RAL	m2	31,202	2 250,00	70 204,50	CS ÚRS 2023 01
PP panel kompozitní s PE jádrem Al, požární klasifikace F 4x1500x3200mm, standardní RAL								
VV 2*1,55*6,65+2*1,55*2,5"oplaštění ocel. konstrukce nad výdejem jídel					28,365			
VV 28,365*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					31,202			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	0,045	1 850,00	83,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272205					
	VV		0,15*0,3"sokl gastro		0,045			
9	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	0,375	1 920,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272215					
	VV		0,15*2,5"sokl gastro		0,375			
10	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	0,330	2 250,00	742,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235					
	VV		0,15*2,2"sokl gastro		0,330			
11	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	75,147	1 590,00	119 483,73	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272245					
	VV		2,45*(1,85+2*3,75)-(2*0,8*2,0)"1.pp		19,708			
	VV		3,75*(1,85+0,6+3,7)+1,5*(2,35+0,65+4,8+2*1,05+2,65+1,05)"1.np kuchyně		43,463			
	VV		0,15*2*(0,61+2,39+2,25+2,58+0,6+2,18+0,6+2,63+0,61+0,6+2,8+0,78+0,8+6,61+2*0,6+2,12+1,6)"sokl gastro		11,976			
	VV		Součet		75,147			
12	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	52,550	220,00	11 561,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342291121					
	VV		4*2,45"1.pp		9,800			
	VV		11*3,65+2*1,3"1.np		42,750			
	VV		Součet		52,550			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				524 354,78	
13	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	78,650	450,00	35 392,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325411					
	VV		13,0*6,05"strop kuchyně		78,650			
14	K	612121112	Zatření spár sítěkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic	m2	280,275	220,00	61 660,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zatření spár vnitřních povrchů sítěkovou hmotou, ploch z pórobetonových tvárnic stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612121112					
	VV		2*(3,65*(4,0+3,9+4,05+2,25+8,75)-(3*0,7*2,0+2*0,8*2,0+0,9*2,0))"1.np zázemí		149,135			
	VV		2*(2*1,5*0,8)"1.np kuchyně		4,800			
	VV		2*(2,45*(1,85+2*3,75)-(2*0,8*2,0))"1.pp		39,415			
	VV		2*(3,75*(1,85+0,6+3,7)+1,5*(2,35+0,65+4,8+2*1,05+2,65+1,05))"1.np kuchyně		86,925			
	VV		Součet		280,275			
15	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	280,275	85,00	23 823,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121					
	VV		2*(3,65*(4,0+3,9+4,05+2,25+8,75)-(3*0,7*2,0+2*0,8*2,0+0,9*2,0))"1.np zázemí		149,135			
	VV		2*(2*1,5*0,8)"1.np kuchyně		4,800			
	VV		2*(2,45*(1,85+2*3,75)-(2*0,8*2,0))"1.pp		39,415			
	VV		2*(3,75*(1,85+0,6+3,7)+1,5*(2,35+0,65+4,8+2*1,05+2,65+1,05))"1.np kuchyně		86,925			
	VV		Součet		280,275			
16	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	280,275	850,00	238 233,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141					
	VV		2*(3,65*(4,0+3,9+4,05+2,25+8,75)-(3*0,7*2,0+2*0,8*2,0+0,9*2,0))"1.np zázemí		149,135			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*(2*1,5*0,8)*1.np kuchyně		4,800			
	VV		2*(2,45*(1,85+2*3,75)-(2*0,8*2,0))*1.pp		39,415			
	VV		2*(3,75*(1,85+0,6+3,7)+1,5*(2,35+0,65+4,8+2*1,05+2,65+1,05))*1.np kuchyně		86,925			
	VV		Součet		280,275			
17	K	631311224	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	8,655	8 870,00	76 769,85	CS ÚRS 2023 01
	PP		Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311224					
	VV		0,1*(13,0*6,05+2,35*3,36))*1.np kuchyně		8,655			
18	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	8,655	1 250,00	10 818,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319012					
19	K	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	8,655	750,00	6 491,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polypropylenovými mikrovláky objemové vyztužení 0,9 kg/m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319211					
20	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	6,000	1 850,00	11 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631351101					
	VV		0,2*30,0		6,000			
21	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	6,000	520,00	3 120,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631351102					
22	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	12,000	1 550,00	18 600,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942111					
23	M	55331492	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	5,000	2 949,60	14 748,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm					
	VV		4*1.pp		4,000			
	VV		1*1.np do jídelny		1,000			
	VV		Součet		5,000			
24	M	55331497	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	2,000	3 187,20	6 374,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm					
	VV		2*1.np		2,000			
25	M	55331496	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 210-250mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	3,000	3 153,60	9 460,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 210-250mm rozměru 700/1970, 2100mm					
	VV		3*1.np		3,000			
26	M	55331498	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 210-250mm rozměru 900/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	3 220,80	3 220,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 210-250mm rozměru 900/1970, 2100mm					
	VV		1*1.np		1,000			
27	M	55331719	<i>zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 160-200mm rozměru 1250/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	4 540,80	4 540,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 160-200mm rozměru 1250/1970, 2100mm					
	VV		1*1.np		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 040,00	
28	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	2,000	970,00	1 940,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111113					
29	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	60,000	660,00	39 600,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1113					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111213					
	VV		2*30 'Přepočtené koeficientem množství		60,000			
30	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111813					
	D	998	Přesun hmot				58 001,25	
31	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	46,401	1 250,00	58 001,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 946 623,07	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				121 405,00	
32	K	711111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	55,500	235,00	13 042,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem tekutou lepenkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111012					
	VV		1,5*15,0"v místě vedení nové kanalizace pod podlahou 1.np		22,500			
	VV		1,5*22,0"v místě nové kanalizace 1.pp		33,000			
	VV		Součet		55,500			
33	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	305,250	350,00	106 837,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti					
	VV		55,5*5,5 'Přepočtené koeficientem množství		305,250			
34	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,305	5 000,00	1 525,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711101					
	D	713	Izolace tepelné				2 494,00	
35	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713111111					
	VV		2,0"strop 2.np		2,000			
36	M	63152108	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 200mm	m2	2,100	550,00	1 155,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 200mm					
	VV		2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,100			
37	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,013	1 800,00	23,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713102					
38	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,013	1 200,00	15,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713181					
	D	751	Vzduchotechnika				3 061,68	
39	K	751122051	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého podhledového základního D do 100 mm	kus	1,000	1 029,60	1 029,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého podhledového základního, průměru do 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751122051 1"1.08 WC		1,000			
40	M	54233103	ventilátor radiální malý plastový CB 100 H snímač vlhkosti a časový	kus	1,000	1 912,08	1 912,08	CS ÚRS 2023 01
		PP	ventilátor radiální malý plastový CB 100 H snímač vlhkosti a časový					
41	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vřzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,002	60 000,00	120,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Přesun hmot pro vřzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				72 635,29	
42	K	763131411	SDK podhled desky 1x12,5 bez izolace dvouvřstvává spodní kce profil CD+UD	m2	14,055	910,00	12 790,05	CS ÚRS 2023 01
		PP	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvřstvává zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131411					
		VV	1,55*2,1"1.02 úklid		3,255			
		VV	4,0*2,7"1.06 šatna		10,800			
		VV	Součet		14,055			
43	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvřstvává spodní kce profil CD+UD	m2	4,620	962,00	4 444,44	CS ÚRS 2023 01
		PP	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvřstvává zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131451					
		VV	1,2*2,65"1.07 umývárna		3,180			
		VV	1,2*1,2"1.08 WC		1,440			
		VV	Součet		4,620			
44	K	763164541	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	34,200	1 456,00	49 795,20	CS ÚRS 2023 01
		PP	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763164541					
		VV	2*17,1"rozvody ZTI pod stropem 1.pp		34,200			
45	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,539	10 400,00	5 605,60	CS ÚRS 2023 01
		PP	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763302					
	D	764	Konstrukce klempířské				0,00	
	D	766	Konstrukce truhlářské				201 074,00	
46	K	766 X01		m2	25,200	2 125,00	53 550,00	
		PP	D+M Sítě do oken proti hmyzu					
		VV	(1,0*0,7*4)*9		25,200			
47	K	766 X02	D+M Roleta výdejního a příjmového místa, plastová, s el. pohonem, š. 6,65 m	ks	1,000	70 488,00	70 488,00	
		PP	D+M Roleta výdejního a příjmového místa, plastová, s el. pohonem, š. 6,65 m					
		VV	1		1,000			
48	K	766 X03	D+M Roleta výdejního a příjmového místa, plastová, s el. pohonem, š. 2,5 m	ks	1,000	24 722,00	24 722,00	
		PP	D+M Roleta výdejního a příjmového místa, plastová, s el. pohonem, š. 2,5 m					
		VV	1		1,000			
49	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	834,00	5 838,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001					
50	M	61161001	dveře jednokřídle vořtinové povrch lakovaný plné 700x1970-2100mm	kus	3,000	4 628,00	13 884,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	dveře jednokřídle vořtinové povrch lakovaný plné 700x1970-2100mm					
		VV	3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	M	61161002	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm	kus	3,000	4 628,00	13 884,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm					
	VV		3		3,000			
52	M	61161008	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 628,00	4 628,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný částečně prosklené 800x1970-2100mm					
	VV		1		1,000			
53	K	766660713	Montáž okopového plechu dveřních křídel	kus	3,000	260,00	780,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveřních doplňků plechu okopového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660713					
54	M	54915212	plech okopový nerez 815x250x0,6mm	kus	2,000	1 105,00	2 210,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		plech okopový nerez 815x250x0,6mm					
	VV		2		2,000			
55	M	54915211	plech okopový nerez 715x250x0,6mm	kus	1,000	1 105,00	1 105,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		plech okopový nerez 715x250x0,6mm					
	VV		1		1,000			
56	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	11,000	130,00	1 430,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729					
	VV		11		11,000			
57	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	11,000	703,00	7 733,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kování rozetové klika/klika					
58	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,137	6 000,00	822,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101					
D		767	Konstrukce zámečnické				119 836,20	
59	K	767111130	Montáž stěn pro zasklení z ocelových profilů přes 100 do 150 kg	m2	14,183	2 150,00	30 493,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž stěn a příček pro zasklení z ocelových profilů, hmotnosti jednotlivých stěn přes 100 do 150 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767111130					
	VV		6,65*1,55+2,5*1,55		14,183			
60	M	14550324	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 100x60x4mm	t	0,297	49 850,00	14 805,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 100x60x4mm					
	VV		(9,22/1000)*(2*6,65+6*1,55)"nad výdejem		0,208			
	VV		(9,22/1000)*(2*2,5+3*1,55)"nad výdejem		0,089			
	VV		Součet		0,297			
61	K	767640311	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových	kus	3,000	1 244,10	3 732,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767640311					
62	M	55341322	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 800x1970mm	kus	2,000	10 010,00	20 020,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 800x1970mm					
	VV		2		2,000			
63	M	55341323	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 900x1970mm	kus	1,000	10 920,00	10 920,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 900x1970mm					
	VV		1		1,000			
64	K	767640322	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních dvoukřídlových	kus	1,000	2 479,00	2 479,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních dvoukřídlových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767640322					
65	M	55341325	dveře dvoukřídlé ocelové interierové plné 1250x1970mm	kus	1,000	22 912,00	22 912,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře dvoukřídlé ocelové interierové plné 1250x1970mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1			1,000			
66	K	767896110	Montáž kovových lišt šroubováním	m	24,500	250,00	6 125,00	CS ÚRS 2023 01
PP		Montáž lišt a okopových plechů lišt šroubováním						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767896110						
VV		2*6,65+2*1,55+2*2,5+2*1,55" k opláštění stěny nad výdejem				24,500		
67	M	13880024	lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 70mm	m	24,500	210,00	5 145,00	CS ÚRS 2023 01
PP		lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 70mm						
68	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,534	6 000,00	3 204,00	CS ÚRS 2023 01
PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101						
D		771	Podlahy z dlaždic				489 318,53	
69	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	200,630	18,00	3 611,34	CS ÚRS 2023 01
PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011						
VV		25,19"0.01				25,190		
VV		7,78"0.02				7,780		
VV		8,4"0.03				8,400		
VV		10,78"0.05				10,780		
VV		13,88"0.06				13,880		
VV		Mezisoučet				66,030		
VV		9,97"1.01				9,970		
VV		3,02"1.02				3,020		
VV		10,65"1.03				10,650		
VV		5,81"1.04				5,810		
VV		4,0"1.05				4,000		
VV		10,91"1.06				10,910		
VV		3,18"1.07				3,180		
VV		1,39"1.08				1,390		
VV		85,67"1.09				85,670		
VV		Mezisoučet				134,600		
VV		Součet				200,630		
70	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	200,630	54,00	10 834,02	CS ÚRS 2023 01
PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011						
71	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	200,630	336,00	67 411,68	CS ÚRS 2023 01
PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151011						
72	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	41,850	192,00	8 035,20	CS ÚRS 2023 01
PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474112						
VV		2*(1,6+5,25)"0.03				13,700		
VV		2*(2,875+3,75)"0.05				13,250		
VV		2*(3,7+3,75)"0.06				14,900		
VV		Součet				41,850		
73	M	59761338	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	103,579	208,80	21 627,30	CS ÚRS 2023 01
PP		sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm						
VV		41,85*2,475 'Přepočtené koeficientem množství				103,579		
74	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	200,630	771,00	154 685,73	CS ÚRS 2023 01
PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574111						
VV		25,19"0.01				25,190		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,78"0.02		7,780			
	VV		8,4"0.03		8,400			
	VV		10,78"0.05		10,780			
	VV		13,88"0.06		13,880			
	VV		Mezisoučet		66,030			
	VV		9,97"1.01		9,970			
	VV		3,02"1.02		3,020			
	VV		10,65"1.03		10,650			
	VV		5,81"1.04		5,810			
	VV		4,0"1.05		4,000			
	VV		10,91"1.06		10,910			
	VV		3,18"1.07		3,180			
	VV		1,39"1.08		1,390			
	VV		85,67"1.09		85,670			
	VV		Mezisoučet		134,600			
	VV		Součet		200,630			
75	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	220,693	408,00	90 042,74	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2					
	VV		200,63*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		220,693			
76	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	124,690	672,00	83 791,68	CS ÚRS 2023 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112					
	VV		25,19"0.01		25,190			
	VV		Mezisoučet		25,190			
	VV		10,65"1.03		10,650			
	VV		3,18"1.07		3,180			
	VV		85,67"1.09		85,670			
	VV		Mezisoučet		99,500			
	VV		Součet		124,690			
77	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	220,070	96,00	21 126,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591117					
	VV		2*(6,1+3,75+1,0)"0.01		21,700			
	VV		2*(1,6+5,25)"0.03		13,700			
	VV		2*(2,875+3,75)"0.05		13,250			
	VV		2*(3,7+3,75)"0.06		14,900			
	VV		Mezisoučet		63,550			
	VV		2*(6,15+1,65)"1.01		15,600			
	VV		2*(2,25+1,4)"1.02		7,300			
	VV		2*(4,6+2,25)"1.03		13,700			
	VV		2*(2,45+2,25)"1.04		9,400			
	VV		2*(2,45+1,65)"1.05		8,200			
	VV		2*(2,7+4,0)"1.06		13,400			
	VV		2*(1,2+2,65)"1.07		7,700			
	VV		2*(1,2+1,2)"1.08		4,800			
	VV		2*(15,35+6,05+2,2+2,16+4,8+2*2,5+2,65)"1.09		76,420			
	VV		Mezisoučet		156,520			
	VV		Součet		220,070			
78	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	200,630	72,00	14 445,36	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011					
	VV		25,19"0.01		25,190			
	VV		7,78"0.02		7,780			
	VV		8,4"0.03		8,400			
	VV		10,78"0.05		10,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		13,88"0.06		13,880			
	VV		Mezisoučet		66,030			
	VV		9,97"1.01		9,970			
	VV		3,02"1.02		3,020			
	VV		10,65"1.03		10,650			
	VV		5,81"1.04		5,810			
	VV		4,0"1.05		4,000			
	VV		10,91"1.06		10,910			
	VV		3,18"1.07		3,180			
	VV		1,39"1.08		1,390			
	VV		85,67"1.09		85,670			
	VV		Mezisoučet		134,600			
	VV		Součet		200,630			
79	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	6,719	2 040,00	13 706,76	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771101					
D	781		Dokončovací práce - obklady				623 902,43	
80	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	329,996	54,00	17 819,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011					
	VV		2,1*(2*4,125+3,75+1,5)"0.01		28,350			
	VV		2,1*2*(6,15+1,65)"1.01		32,760			
	VV		2,1*2*(2,25+1,4)"1.02		15,330			
	VV		2,1*2*(2,25+4,6)"1.03		28,770			
	VV		2,1*2*(2,45+2,25)"1.04		19,740			
	VV		2,1*2*(2,45+1,65)"1.05		17,220			
	VV		2,1*2*(4,0+2,7)"1.06		28,140			
	VV		2,1*2*(1,2+2,65)"1.07		16,170			
	VV		2,1*2*(1,2+1,2)"1.08		10,080			
	VV		2,1*2*(15,35+6,2)+1,3*2*(2,2+2,16+2*2,5+4,5+2,65)		133,436			
	VV		Součet		329,996			
81	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	208,196	672,00	139 907,71	CS ÚRS 2023 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112					
	VV		2,1*2*(2,25+4,6)"1.03		28,770			
	VV		2,1*2*(2,45+2,25)"1.04		19,740			
	VV		2,1*2*(1,2+2,65)"1.07		16,170			
	VV		2,1*2*(1,2+1,2)"1.08		10,080			
	VV		2,1*2*(15,35+6,2)+1,3*2*(2,2+2,16+2*2,5+4,5+2,65)		133,436			
	VV		Součet		208,196			
82	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	329,996	252,00	83 158,99	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031					
83	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních stěn z keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	329,996	737,00	243 207,05	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474111					
	VV		2,1*(2*4,125+3,75+1,5)"0.01		28,350			
	VV		2,1*2*(6,15+1,65)"1.01		32,760			
	VV		2,1*2*(2,25+1,4)"1.02		15,330			
	VV		2,1*2*(2,25+4,6)"1.03		28,770			
	VV		2,1*2*(2,45+2,25)"1.04		19,740			
	VV		2,1*2*(2,45+1,65)"1.05		17,220			
	VV		2,1*2*(4,0+2,7)"1.06		28,140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,1*2*(1,2+2,65)*1.07		16,170			
	VV		2,1*2*(1,2+1,2)*1.08		10,080			
	VV		2,1*2*(15,35+6,2)+1,3*2*(2,2+2,16+2*2,5+4,5+2,65)		133,436			
	VV		Součet		329,996			
84	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	362,996	312,00	113 254,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2					
	VV		329,996*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		362,996			
85	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	40,000	84,00	3 360,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495141					
	VV		40		40,000			
86	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	20,000	84,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495142					
	VV		20		20,000			
87	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	329,996	12,00	3 959,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211					
88	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	8,605	2 040,00	17 554,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781101					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				35 294,73	
89	K	783932171	Celoplošné vyrovnaní betonové podlahy cementovou stěrkou tl do 3 mm	m2	26,438	690,00	18 242,22	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyrovnaní podkladu betonových podlah celoplošně, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783932171					
	VV		7,05*3,75*1.pp strojovna		26,438			
90	K	783933171	Penetrační epoxidový nátěr hrubých betonových podlah	m2	26,438	125,00	3 304,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah hrubých epoxidový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783933171					
91	K	783947153	Krycí jednonásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	26,438	520,00	13 747,76	CS ÚRS 2023 01
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný polyuretanový rozpouštědlový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783947153					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				277 601,21	
92	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	980,560	95,00	93 153,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111011					
	VV		25,19*0.01 strop		25,190			
	VV		7,78*0.02 strop		7,780			
	VV		8,4*0.03 strop		8,400			
	VV		26,44*0.04 strop		26,440			
	VV		10,78*0.05 strop		10,780			
	VV		13,88*0.06 strop		13,880			
	VV		Mezisoučet		92,470			
	VV		9,97*1.01 strop		9,970			
	VV		3,02*1.02 strop		3,020			
	VV		10,65*1.03 strop		10,650			
	VV		5,81*1.04 strop		5,810			
	VV		4,0*1.05 strop		4,000			
	VV		10,91*1.06 strop		10,910			
	VV		3,18*1.07 strop		3,180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,39"1.08 strop		1,390			
	VV		85,67"1.09 strop		85,670			
	VV		7,78"1.10 strop		7,780			
	VV		119,61"1.11 strop		119,610			
	VV		Mezisoučet		261,990			
	VV		2,4*2*(3,75+6,1)"0.01		47,280			
	VV		2,4*2*(3,75+2,075)"0.02		27,960			
	VV		2,4*2*(5,25+1,6)"0.03		32,880			
	VV		2,4*2*(3,75+7,05)"0.04		51,840			
	VV		2,4*2*(2,875+3,75)"1.05		31,800			
	VV		2,4*2*(3,7+3,75)"1.06		35,760			
	VV		Mezisoučet		227,520			
	VV		1,4*2*(1,65+6,15)"1.01		21,840			
	VV		1,4*2*(1,4+2,25)"1.02		10,220			
	VV		1,4*2*(4,6+2,25)"1.03		19,180			
	VV		1,4*2*(2,45+2,25)"1.04		13,160			
	VV		1,4*2*(2,45+1,65)"1.05		11,480			
	VV		1,4*2*(4,0+2,7)"1.06		18,760			
	VV		1,4*2*(2,65+1,2)"1.07		10,780			
	VV		1,4*2*(1,2+1,2)"1.08		6,720			
	VV		1,4*2*(15,35+6,2)"1.09		60,340			
	VV		3,5*2*(4,52+1,75)"1.10		43,890			
	VV		3,5*2*(8,63+17,4)"1.11		182,210			
	VV		Součet		980,560			
93	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	354,460	45,00	15 950,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171101					
	VV		25,19"0.01		25,190			
	VV		7,78"0.02		7,780			
	VV		8,4"0.03		8,400			
	VV		26,44"0.04		26,440			
	VV		10,78"0.05		10,780			
	VV		13,88"0.06		13,880			
	VV		Mezisoučet		92,470			
	VV		9,97"1.01		9,970			
	VV		3,02"1.02		3,020			
	VV		10,65"1.03		10,650			
	VV		5,81"1.04		5,810			
	VV		4,0"1.05		4,000			
	VV		10,91"1.06		10,910			
	VV		3,18"1.07		3,180			
	VV		1,39"1.08		1,390			
	VV		85,67"1.09		85,670			
	VV		7,78"1.10		7,780			
	VV		119,61"1.11		119,610			
	VV		Mezisoučet		261,990			
	VV		Součet		354,460			
94	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	477,183	1,95	930,51	CS ÚRS 2023 01
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m					
	VV		454,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		477,183			
95	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	100,000	24,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171111					
	VV		100,0		100,000			
96	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	980,560	22,10	21 670,38	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101					
97	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	354,460	95,00	33 673,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784191007					
	VV		25,19"0.01		25,190			
	VV		7,78"0.02		7,780			
	VV		8,4"0.03		8,400			
	VV		26,44"0.04		26,440			
	VV		10,78"0.05		10,780			
	VV		13,88"0.06		13,880			
	VV		Mezisoučet		92,470			
	VV		9,97"1.01		9,970			
	VV		3,02"1.02		3,020			
	VV		10,65"1.03		10,650			
	VV		5,81"1.04		5,810			
	VV		4,0"1.05		4,000			
	VV		10,91"1.06		10,910			
	VV		3,18"1.07		3,180			
	VV		1,39"1.08		1,390			
	VV		85,67"1.09		85,670			
	VV		7,78"1.10		7,780			
	VV		119,61"1.11		119,610			
	VV		Mezisoučet		261,990			
	VV		Součet		354,460			
98	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	980,560	112,00	109 822,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt: PS 01 - Gastro zařízení - POLOŽKY 205, 214, 215, 216, 302, 303, 309, 311, 404, 505, 507, 508, 601) - ZPŮSOBILÉ
VÝDAJE V OPŽP, OSTATNÍ - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP

KSO:	801 32 4	CC-CZ:	
Místo:	Mladá Vožice	Datum:	24.04.2024
Zadavatel:		IČ:	00252557
Město Mladá Vožice		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	26015889
Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor		DIČ:	CZ26015889
Projektant:		IČ:	03983714
Stavoprojekt Tábor s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	03983714
Stavoprojekt Tábor s.r.o.		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		3 958 692,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 958 692,00	21,00%	831 325,32
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 790 017,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu	
Objekt:		PS 01 - Gastro zařízení - POLOŽKY 205, 214, 215, 216, 302, 303, 309, 311, 404, 505, 507, 508, 601) - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP, OSTATNÍ - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP	
Místo:	Mladá Vožice	Datum:	24.04.2024
Zadavatel:	Město Mladá Vožice	Projektant:	Stavoprojekt Tábor s.r.o.
Uchazeč:	Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor	Zpracovatel:	Stavoprojekt Tábor s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		3 958 692,00	
PSV - Gastro zařízení		3 958 692,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu

Objekt: PS 01 - Gastro zařízení - POLOŽKY 205, 214, 215, 216, 302, 303, 309, 311, 404, 505, 507, 508, 601) - ZPŮSOBILÉ
VÝDAJE V OPŽP, OSTATNÍ - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP

Místo: Mladá VožiceDatum: 24.04.2024

Zadavatel: Město Mladá VožiceProjektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 TáborZpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 958 692,00

D		PSV	Gastro zařízení						3 958 692,00
1	K	GZ 100	Gastro zařízení, viz samostatný soupis prací s výkazem v příloze	kpl	1,000	3 958 692,00	3 958 692,00		
PP		Gastro zařízení, viz samostatný soupis prací s výkazem v příloze							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt: SO 01c - Zdravotně-technické instalace - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP

KSO: 801 32 4
Místo: Mladá Vožice

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Projektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Zpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 24.04.2024
Datum:

IČ: 00252557
DIČ:

IČ: 26015889
DIČ: CZ26015889

IČ: 03983714
DIČ:

IČ: 03983714
DIČ:

Cena bez DPH 642 508,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	642 508,72	21,00%	134 926,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 777 435,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt: SO 01c - Zdravotně-technické instalace - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP

Místo: Mladá Vožice
Zadavatel: Město Mladá Vožice
Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Datum: 24.04.2024
Projektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.
Zpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	642 508,72
HSV - Práce a dodávky HSV	172 212,00
1 - Zemní práce	137 943,00
4 - Vodorovné konstrukce	9 633,00
8 - Trubní vedení	24 636,00
PSV - Práce a dodávky PSV	470 296,72
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	141 962,12
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	175 574,08
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	8 400,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	135 200,52
732 - Ústřední vytápění - strojovny	9 160,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt:

SO 01c - Zdravotně-technické instalace - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP

Místo: Mladá Vožice
Zadavatel: Město Mladá Vožice
Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Datum: 24.04.2024
Projektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.
Zpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 642 508,72

D HSV Práce a dodávky HSV 172 212,00

D 1 Zemní práce 137 943,00

1	K	132153101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	23,400	2 540,00	59 436,00	
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	--

PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3		
VV	0,6*0,6*65		23,400

2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	19,500	1 290,00	25 155,00	
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	--

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	
VV	3,9+15,6	19,500

3	K	171111104	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných ručně	m3	19,500	550,00	10 725,00	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

PP	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých						
----	--	--	--	--	--	--	--

4	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,900	1 050,00	4 095,00	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	
VV	23,4-19,5	3,900

5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	15,600	1 250,00	19 500,00	
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	--

PP	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny		
VV	0,6*0,4*65		15,600

6	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	31,200	610,00	19 032,00	
---	---	----------	------------------------	---	--------	--------	-----------	--

PP	šterkopísek frakce 0/2	
VV	15,6*2 "Přepočtené koeficientem množství	31,200

D 4 Vodorovné konstrukce 9 633,00

7	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,900	2 470,00	9 633,00	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

PP	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
VV	0,6*0,1*65					3,900

D 8 Trubní vedení 24 636,00

8	K	894812314	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno s přítokem tvaru X	kus	1,000	8 166,00	8 166,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 sběrné tvaru X						
----	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	6 624,00	6 624,00	
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm					
10	K	894812356	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	1,000	9 846,00	9 846,00	
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem					
D PSV Práce a dodávky PSV							470 296,72	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							141 962,12	
11	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	35,000	216,00	7 560,00	
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100					
12	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	22,000	300,00	6 600,00	
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					
13	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	45,000	43,20	1 944,00	
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
14	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	2,000	386,40	772,80	
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
15	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	20,000	493,20	9 864,00	
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125					
16	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	10,000	625,20	6 252,00	
	PP		Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110					
	P		<i>Poznámka k položce: □ zavěšené pod stropem</i>					
17	K	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125	m	23,000	760,80	17 498,40	
	PP		Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125					
	P		<i>Poznámka k položce: □ zavěšené pod stropem</i>					
21	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	15,000	492,00	7 380,00	
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (vislé) DN 75					
22	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	20,000	634,80	12 696,00	
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (vislé) DN 110					
23	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	23,000	400,80	9 218,40	
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
24	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	2,000	604,80	1 209,60	
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110					
18	K	721174R01	Potrubí kanalizační z PP-KG, SN 10, svodné DN 110	m	6,000	828,00	4 968,00	
	PP		Potrubí kanalizační z PP-KG, SN 10, svodné DN 110					
	P		<i>Poznámka k položce: □ svodné potrubí tukové v zemi</i>					
19	K	721174R02	Potrubí kanalizační z PP-KG, SN 10, svodné DN 125	m	21,000	874,80	18 370,80	
	PP		Potrubí kanalizační z PP-KG, SN 10, svodné DN 125					
	P		<i>Poznámka k položce: □ svodné potrubí tukové v zemi</i>					
20	K	721174R03	Potrubí kanalizační z PP-KG, SN 10, svodné DN 160	m	16,000	1 052,40	16 838,40	
	PP		Potrubí kanalizační z PP-KG, SN 10, svodné DN 160					
	P		<i>Poznámka k položce: □ svodné potrubí tukové v zemi</i>					
25	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	15,000	116,40	1 746,00	
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	171,60	343,20	
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110					
27	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	5,000	264,00	1 320,00	
	PP		Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100					
28	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	1 452,00	1 452,00	
	PP		Podlahové vpustí se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138					
	P		Poznámka k položce: □ pro sprchový kout					
29	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000	600,00	1 200,00	
	PP		Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40					
30	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	463,20	463,20	
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
31	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	158,000	33,60	5 308,80	
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	VV		2+20+10+23+6+21+16+15+23+2+20		158,000			
32	K	721R01	Napojení na stávající kanalizaci, vč. tvarovek a potřebného materiálu	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	
	PP		Napojení na stávající kanalizaci, vč. tvarovek a potřebného materiálu					
33	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,248	1 840,80	456,52	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
D		722	Zdravotní technika - vnitřní vodovod				175 574,08	
34	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	15,000	90,00	1 350,00	
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
35	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	15,000	106,80	1 602,00	
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40					
36	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	50,000	43,20	2 160,00	
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm					
37	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	127,000	330,00	41 910,00	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
38	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	33,000	412,80	13 622,40	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
39	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	m	22,000	578,40	12 724,80	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7					
40	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 50x8,4 mm	m	11,000	764,40	8 408,40	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3					
41	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	103,000	114,00	11 742,00	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
42	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	36,000	126,00	4 536,00	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
43	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 45 do 63 mm	m	11,000	138,00	1 518,00	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm					
44	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	24,000	120,00	2 880,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
45	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	19,000	129,60	2 462,40	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
46	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	36,000	312,00	11 232,00	
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
47	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	39,000	145,20	5 662,80	
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
48	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	2,000	528,00	1 056,00	
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"					
49	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem	soubor	3,000	420,00	1 260,00	
	PP		Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2"					
50	K	722224116	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4" PN 10 s jedním závitem	kus	2,000	180,00	360,00	
	PP		Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4"					
51	K	722231072	Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	241,20	241,20	
	PP		Armatury se dvěma závit					
52	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	258,00	516,00	
	PP		Armatury se dvěma závit					
53	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	626,40	2 505,60	
	PP		Armatury se dvěma závit					
54	K	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	7,000	336,00	2 352,00	
	PP		Armatury se dvěma závit					
55	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	404,40	808,80	
	PP		Armatury se dvěma závit					
56	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	528,00	528,00	
	PP		Armatury se dvěma závit					
57	K	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	728,40	1 456,80	
	PP		Armatury se dvěma závit					
58	K	722234263	Filtr mosazný G 1/2" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závit	kus	1,000	249,60	249,60	
	PP		Armatury se dvěma závit					
59	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závit	kus	4,000	144,00	576,00	
	PP		Armatury se dvěma závit					
60	M	42241015	ventil vyvažovací stoupačkový vnitřní závit PN 25 T 120°C bez vypouštění 1/2"	kus	4,000	2 166,00	8 664,00	
	PP		ventil vyvažovací stoupačkový vnitřní závit PN 25 T 120°C bez vypouštění 1/2"					
61	K	722239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závit	kus	2,000	216,00	432,00	
	PP		Armatury se dvěma závit					
62	M	55121271	ventil pojistný 5/4"	kus	2,000	4 200,00	8 400,00	
	PP		ventil pojistný 5/4"x3					
63	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	190,000	58,80	11 172,00	
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	VV		124+33+22+11		190,000			
64	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	190,000	21,60	4 104,00	
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
65	K	722R01	Napojení vodovodu na stávající rozvody, vč. tvarovek a potřebného materiálu	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	
	PP		Napojení vodovodu na stávající rozvody, vč. tvarovek a potřebného materiálu					
66	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,346	1 680,00	581,28	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
D	724		Zdravotechnika - strojní vybavení				8 400,00	
67	K	724233015	Nádoba expanzní tlaková pro akumulaci ohřev TV průtočná s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 33 l	soubor	2,000	4 200,00	8 400,00	
PP			Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením průtočné PN 1,0 o objemu 33 l					
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				135 200,52	
68	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	240,00	240,00	
PP			Demontáž klozetů kombi					
69	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 350,00	4 350,00	
PP			Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
70	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	198,00	792,00	
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
71	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	2 046,00	4 092,00	
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm					
72	K	725244324	Zástěna sprchová bezrámová skleněná tl. 8 mm dveře otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 1200 mm	soubor	1,000	10 777,20	10 777,20	
PP			Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové do niky bezrámové skleněné tl. 8 mm dveře otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 1200 mm					
73	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	2,000	294,00	588,00	
PP			Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových					
74	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	6 600,00	6 600,00	
PP			Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
75	K	725530823	Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	1,000	432,00	432,00	
PP			Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových od 50 do 200 l					
76	K	725530826	Demontáž ohřívač elektrický akumulací do 800 l	soubor	1,000	2 091,60	2 091,60	
PP			Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody akumulací do 800 l					
77	K	725532339	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulací stacionární 1 MPa 300 l / 3-6 kW	soubor	2,000	44 196,00	88 392,00	
PP			Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulací s pojistným ventilem stacionární 1,0 MPa objem nádrže (příkon) 300 l (3,0-6,0 kW)					
78	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	27,000	186,00	5 022,00	
PP			Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
79	K	7258131R01	Ventil rohový pračkový G 1/2"	kus	8,000	283,20	2 265,60	
PP			Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 1/2"					
80	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	114,00	228,00	
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
81	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	4,000	117,60	470,40	
PP			Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru					
82	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	2,000	1 182,00	2 364,00	
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
83	K	72582R02	Baterie nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm, pro výlevku	soubor	1,000	1 752,00	1 752,00	
PP			Baterie nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm, pro výlevku					
P			Poznámka k položce:☐ Baterie pro výlevku					
84	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferencíální do G 3/4x1	kus	1,000	211,20	211,20	
PP			Demontáž baterií sprchových diferencíálních do G 3/4 x 1					
85	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	3 162,00	3 162,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Baterie sprchové nástěnné pákové					
86	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	174,00	348,00	
PP			Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40					
87	K	725980121	Dvířka 15/15	kus	1,000	295,20	295,20	
PP			Dvířka 15/15					
88	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,366	1 987,20	727,32	
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 732			Ústřední vytápění - strojovny					9 160,00
89	K	732421201	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 15 výtlač do 0,9 m průtok 0,35 m3/h pro TUV	soubor	1,000	9 160,00	9 160,00	
PP			Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 15 / do 0,9 m / 0,35 m3/h					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt: SO 01d - Elektroinstalace - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP

KSO: 801 32 4
Místo: Mladá Vožice

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Projektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Zpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 24.04.2024
Datum:

IČ: 00252557
DIČ:

IČ: 26015889
DIČ: CZ26015889

IČ: 03983714
DIČ:

IČ: 03983714
DIČ:

Cena bez DPH 838 183,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	838 183,66	21,00%	176 018,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 014 202,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt: SO 01d - Elektroinstalace - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP

Místo: Mladá Vožice
Zadavatel: Město Mladá Vožice
Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Datum: 24.04.2024
Projektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.
Zpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	838 183,66
PSV - Práce a dodávky PSV	820 423,66
741 - Elektroinstalace - silnoproud	805 985,26
742 - Elektroinstalace - slaboproud	14 438,40
M - Práce a dodávky M	11 160,00
21-M - Elektromontáže	11 160,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu

Objekt: SO 01d - Elektroinstalace - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP

Místo: Mladá Vožice

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Datum: 24.04.2024

Projektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Zpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							838 183,66	
D PSV Práce a dodávky PSV							820 423,66	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							805 985,26	
1	K	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	150,000	37,80	5 670,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110001					
2	M	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	157,500	22,20	3 496,50	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m					
VV			150		150,000			
VV			150*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		157,500			
3	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	115,000	28,80	3 312,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 35 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110053					
4	M	34571157	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm	m	120,750	21,00	2 535,75	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm					
VV			115		115,000			
VV			115*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		120,750			
5	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	120,000	90,60	10 872,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110512					
6	M	34571219	kanál elektroinstalační hranatý PVC 100x60mm	m	126,000	40,20	5 065,20	CS ÚRS 2024 01
PP			kanál elektroinstalační hranatý PVC 100x60mm					
VV			120		120,000			
VV			120*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		126,000			
7	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	45,000	256,80	11 556,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112021					
8	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	45,000	112,80	5 076,00	CS ÚRS 2024 01
PP			krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm					
VV			45		45,000			
9	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	200,000	29,40	5 880,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120001					
10	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	230,000	19,80	4 554,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2					
	VV		200		200,000			
	VV		200*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		230,000			
11	K	741120005	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (např. CY)	m	40,000	36,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 25 až 35 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120005					
12	M	34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2	m	46,000	81,00	3 726,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2					
	VV		40		40,000			
	VV		40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		46,000			
13	K	741120501	Montáž kabelů flexibilních Cu lehkých a středních do 7 žil uložených volně (např. CGSG)	m	33,000	25,20	831,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů flexibilních měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil do 7					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120501					
14	M	34113452	kabel ovládací olejvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (YSLY) 5x25,00mm2	m	31,050	535,20	16 617,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel ovládací olejvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (YSLY) 5x25,00mm2					
	VV		3*9,0		27,000			
	VV		27*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		31,050			
15	M	34113451	kabel ovládací olejvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (YSLY) 5x16,00mm2	m	3,000	351,60	1 054,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel ovládací olejvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (YSLY) 5x16,00mm2					
	VV		1*3,0		3,000			
16	M	34113450	kabel ovládací olejvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (YSLY) 5x10,00mm2	m	3,000	174,00	522,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel ovládací olejvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (YSLY) 5x10,00mm2					
	VV		1*3,0		3,000			
17	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	1 780,000	32,40	57 672,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122122					
18	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	931,500	16,80	15 649,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
	VV		650"CYKY-J		650,000			
	VV		160"CYKY-O		160,000			
	VV		Součet		810,000			
	VV		810*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		931,500			
19	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	1 115,500	25,80	28 779,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
	VV		970		970,000			
	VV		970*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 115,500			
20	K	741122135	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x35 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	20,000	58,20	1 164,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x35 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122135					
21	M	34111620	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x35mm2	m	23,000	524,40	12 061,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x35mm2					
	VV		20		20,000			
	VV		20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000			
22	K	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	60,000	36,00	2 160,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122142					
23	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	69,000	41,40	2 856,60	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2					
VV			60	60,000				
VV			60*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	69,000				
24	K	741122143	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	55,000	38,40	2 112,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122143					
25	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	63,250	101,40	6 413,55	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2					
VV			55	55,000				
VV			55*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	63,250				
26	K	741122144	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	18,000	40,80	734,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122144					
27	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	20,700	50,40	1 043,28	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2					
VV			18	18,000				
VV			18*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	20,700				
28	K	741122145	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	22,000	43,20	950,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122145					
29	M	34113035	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2	m	25,300	278,40	7 043,52	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2					
VV			22	22,000				
VV			22*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	25,300				
30	K	741122159	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 až 35 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	50,000	63,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x25 až 35mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122159					
31	M	34113134	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 5x25mm2	m	57,500	484,80	27 876,00	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 5x25mm2					
VV			50	50,000				
VV			50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	57,500				
32	K	7412102x	Montáž a dodávka rozváděč skříňový, kompletní, dle schématu, včetně certifikace, zapojení vodičů	kus	1,000	262 554,00	262 554,00	
PP			Montáž a dodávka rozváděč skříňový, kompletní, dle schématu, včetně certifikace, zapojení vodičů					
33	K	741231031	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - metra se zhotovením otvoru	kus	4,000	256,80	1 027,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ostatních, typ metra se zhotovením otvoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741231031					
VV			4	4,000				
34	M	34562690	svorkovnice krabicová šroubovací čtyřpólová pro 4x3 vodiče 1,5-4,0mm2, 400V	kus	4,000	113,40	453,60	CS ÚRS 2024 01
PP			svorkovnice krabicová šroubovací čtyřpólová pro 4x3 vodiče 1,5-4,0mm2, 400V					
35	K	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředi venkovní/mokrý se zapojením vodičů	kus	11,000	152,40	1 676,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310031					
36	M	34535015	spínač nástěnný jednopolový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	11,000	109,80	1 207,80	CS ÚRS 2024 01
PP			spínač nástěnný jednopolový, řazení 1, IP44, šroubové svorky					
VV			11	11,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	741310042	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	16,000	155,40	2 486,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 6-střídavých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310042					
38	M	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	16,000	115,20	1 843,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky					
	VV		16		16,000			
39	K	741310532x	Montáž a dodávka spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový s pojistkou 40 A, 3 až 6 svorek se zapojením vodičů	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	
	PP		Montáž a dodávka spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový s pojistkou 40 A, 3 až 6 svorek se zapojením vodičů					
	VV		1		1,000			
40	K	741313151	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 44 3P+N+PE 16 A se zapojením vodičů	kus	41,000	152,40	6 248,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 44 3P+N+PE 16 A					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313151					
41	M	35811324	zásuvka spojovací 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky	kus	41,000	204,00	8 364,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		zásuvka spojovací 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky					
	VV		41		41,000			
42	K	741313251	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 3P+N+PE 16 A se zapojením vodičů	kus	1,000	152,40	152,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 44 3P+N+PE 16 A					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313251					
43	M	35811477	zásuvka nástěnná 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky	kus	1,000	213,60	213,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		zásuvka nástěnná 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky					
	VV		1		1,000			
44	K	741371121	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní závěsné 2 zdroje s krabicí	kus	43,000	432,00	18 576,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních závěsných na trubkách s krabicí, 2 zdroje					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371121					
45	M	34835003x	svítidlo průmyslové LED, 53 W, IP66 přisazené, PPC AI, 8000/840	kus	22,000	2 097,60	46 147,20	
	PP		svítidlo průmyslové LED, 53 W, IP66 přisazené, PPC AI, 8000/840					
	VV		22		22,000			
46	M	34835004x	svítidlo průmyslové LED, 36 W, IP40 přisazené, PPC AI, 6400/840	kus	21,000	1 284,00	26 964,00	
	PP		svítidlo průmyslové LED, 36 W, IP40 přisazené, PPC AI, 6400/840					
	VV		21		21,000			
47	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	5,000	384,00	1 920,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372021					
48	M	34835012x	svítidlo LED nouzové přisazené baterie 1h	kus	5,000	834,00	4 170,00	
	PP		svítidlo LED nouzové přisazené baterie 1h					
	VV		5		5,000			
49	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	4,000	384,00	1 536,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372061					
50	M	34825001x	svítidlo interiérové LED stropní přisazené kruhové D 200-300mm, IP43, 4000 K, 10 W	kus	4,000	2 754,00	11 016,00	
	PP		svítidlo interiérové LED stropní přisazené kruhové D 200-300mm, IP43, 4000 K, 10 W					
	VV		4		4,000			
51	K	741X01	Drobný a pomocný materiál	ks	1,000	9 936,00	9 936,00	
	PP		Drobný a pomocný materiál					
52	K	741X02	Stavební přípomoce pro elektropráce	ks	1,000	129 520,00	129 520,00	
	PP		Stavební přípomoce pro elektropráce					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,814	19 800,00	16 117,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741101					
D	742	Elektroinstalace - slaboproud					14 438,40	
54	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	150,000	32,40	4 860,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124002					
55	M	34121263	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	180,000	18,60	3 348,00	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 6					
VV			150			150,000		
VV			150*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			180,000		
56	K	742124006	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu spojkou	kus	20,000	110,40	2 208,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu spojkou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124006					
57	M	35436045	spojka RJ-45/RJ-45 keystone otvor UTP Cat6	kus	20,000	76,20	1 524,00	CS ÚRS 2024 01
PP			spojka RJ-45/RJ-45 keystone otvor UTP Cat6					
VV			20			20,000		
58	K	742330045	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku	kus	5,000	174,00	870,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových přisazené na omítku 1 až 6 pozic					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330045					
59	M	37451183	modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat6	kus	5,000	294,00	1 470,00	CS ÚRS 2024 01
PP			modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat6					
VV			5			5,000		
60	K	998742101	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m	t	0,008	19 800,00	158,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742101					
D	M	Práce a dodávky M					11 160,00	
D	21-M	Elektromontáže					11 160,00	
61	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000	11 160,00	11 160,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210280002					
VV			1			1,000		
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					6 600,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					6 600,00	
62	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - elektroinstalace	kpl	1,000	6 600,00	6 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby - elektroinstalace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP**

KSO: 801 32 4
Místo: Mladá Vožice

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Projektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Zpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 24.04.2024
Datum:

IČ: 00252557
DIČ:

IČ: 26015889
DIČ: CZ26015889

IČ: 03983714
DIČ:

IČ: 03983714
DIČ:

Cena bez DPH 790 570,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	790 570,00	21,00%	166 019,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 956 589,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP**

Místo: Mladá Vožice
Zadavatel: Město Mladá Vožice
Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Datum: 24.04.2024
Projektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.
Zpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	790 570,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	790 570,00
VRN3 - Zařízení staveniště	660 570,00
VRN6 - Územní vlivy	130 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP**

Místo: Mladá Vožice

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Datum: 24.04.2024

Projektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Zpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 790 570,00

D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	790 570,00				
D VRN3			Zařízení staveniště	660 570,00				
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	568 420,00	568 420,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	92 150,00	92 150,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zabezpečení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034002000					
D VRN6			Územní vlivy	130 000,00				
3	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	130 000,00	130 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Územní vlivy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/060001000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt: ON 01 - Bourací práce - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP

KSO: 801 32 4
Místo: Mladá Vožice

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Projektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Zpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 24.04.2024
Datum:

IČ: 00252557
DIČ:

IČ: 26015889
DIČ: CZ26015889

IČ: 03983714
DIČ:

IČ: 03983714
DIČ:

Cena bez DPH 792 410,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	792 410,41	21,00%	166 406,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 958 816,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu

Objekt:

ON 01 - Bourací práce - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Datum:

24.04.2024

Projektant:

Stavoprojekt Tábor
s.r.o.

Zpracovatel:

Stavoprojekt Tábor
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

792 410,41

HSV - Práce a dodávky HSV

561 498,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

28 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

351 548,92

997 - Přesun sutě

181 750,04

PSV - Práce a dodávky PSV

175 911,45

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 196,30

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5 220,00

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

48 510,66

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

8 008,80

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

977,94

741 - Elektroinstalace - silnoproud

33 636,00

764 - Konstrukce klempířské

9 304,00

766 - Konstrukce truhlářské

5 640,00

771 - Podlahy z dlaždic

18 285,75

781 - Dokončovací práce - obklady

41 132,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

55 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

55 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt: ON 01 - Bourací práce - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE V OPŽP

Místo: Mladá Vožice Datum: 24.04.2024
Zadavatel: Město Mladá Vožice Projektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.
Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor Zpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							792 410,41	
D HSV Práce a dodávky HSV							561 498,96	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							28 200,00	
1	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	60,000	180,00	10 800,00	CS ÚRS 2023 01
PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991001								
VV 40,0"jidelna					40,000			
VV 20,0"tělocvična					20,000			
VV Součet					60,000			
2	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	80,000	180,00	14 400,00	CS ÚRS 2023 01
PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991011								
VV 80,0"jidelna					80,000			
3	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991001								
VV 10,0"při bourání přívodu VZT					10,000			
4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011								
VV 6,0"při bourání VZT přívod					6,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							351 548,92	
5	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	970,00	970,00	CS ÚRS 2023 01
PP Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111112								
VV 1					1,000			
6	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	15,000	660,00	9 900,00	CS ÚRS 2023 01
PP Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1112								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111212								
VV 1*15 'Přepočtené koeficientem množství					15,000			
7	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111812					
8	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	124,788	450,00	56 154,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání příček z cihel, tváric nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133					
	VV		3,65*(3*4,05+2,25+2,6+2,2+2,9+0,9)+2,0*1,3*1.np zázemí		86,550			
	VV		1,2*(1,5+3,4+2,65+1,1)+2,0*1,2+0,95*(4,8+3,2+1,8+1,6+1,6)*1.np kuchyně		25,130			
	VV		2,45*(3,75+1,6)*1.pp		13,108			
	VV		Součet		124,788			
9	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	12,894	7 900,00	101 862,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042241					
	VV		0,15*5,6*15,35"plošně v kuchyni		12,894			
10	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	23,800	650,00	15 470,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455					
	VV		3*0,9*2,0"suterén		5,400			
	VV		4*0,9*2,0+2*1,0*2,0+3*0,8*2,0+1,2*2,0"přízemí		18,400			
	VV		Součet		23,800			
11	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	25,000	290,00	7 250,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031133					
	VV		25,0"rozvody ZTI		25,000			
12	K	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm	m	30,000	470,00	14 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974042554					
	VV		30,0"rozvody ZTI		30,000			
13	K	974042577	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 300 mm	m	33,000	1 050,00	34 650,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 200 mm a šířky do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974042577					
	VV		13,0+8,0"pro kanalizaci v zázemí 1.np		21,000			
	VV		12,0"pro kanalizaci v 1.pp		12,000			
	VV		Součet		33,000			
14	K	974042579	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	66,000	350,00	23 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 200 mm a šířky Příplatek k ceně -2577 za každých dalších 100 mm šířky, rýhy hl. do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974042579					
	VV		33*2 'Přepočtené koeficientem množství		66,000			
15	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevytlučených hl do 100 mm	m	66,000	250,00	16 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin bez vytlučení hloubky přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977311112					
	VV		2*(13,0+8,0)"pro kanalizaci v zázemí 1.np		42,000			
	VV		2*(12,0)"pro kanalizaci v 1.pp		24,000			
	VV		Součet		66,000			
16	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	208,358	340,00	70 841,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978021191					
	VV		3,65*2*(12,9+4,05)"obvodové stěny zázemí 1.np		123,735			
	VV		3,65*(2*5,6+15,35)-(5*1,45*2,1)"obvodové stěny kuchyně 1.np		81,683			
	VV		2,45*0,3*4"1.pp		2,940			
	VV		Součet		208,358			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě					
17	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	101,672	1 250,00	127 090,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013152					
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	101,672	395,00	40 160,44	CS ÚRS 2023 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	101,672	50,00	5 083,60	CS ÚRS 2023 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
20	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,140	4 400,00	9 416,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013609					
21	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013804					
22	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811					
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
23	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	30,000	20,89	626,70	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171803					
VV			30,0					
24	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	70,000	43,32	3 032,40	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171808					
VV			70,0					
25	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160	m	20,000	76,86	1 537,20	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 114 do D 160					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171809					
VV			20,0					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
26	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	150,000	34,80	5 220,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722170801					
VV			150,0					
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty					
27	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,000	265,25	265,25	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110811					
VV			1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	198,00	396,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821					
	VV		2		2,000			
29	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	172,21	172,21	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725240812					
	VV		1		1,000			
30	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	294,00	294,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725330820					
	VV		1		1,000			
31	K	725530826	Demontáž ohřívač elektrický akumulační do 800 l	soubor	2,000	2 091,60	4 183,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody akumulačních do 800 l					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725530826					
	VV		2"suterén		2,000			
32	K	725R001		ks	12,000	3 600,00	43 200,00	
	PP		Demontáž a vystěhování zařízení gastro kuchyně pro zpětné použití					
	VV		12		12,000			
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				8 008,80	
33	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	120,000	66,74	8 008,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733120815					
	VV		120,0		120,000			
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				977,94	
34	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	3,000	85,68	257,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž otopných těles litinových článkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735111810					
	VV		3*1.np kuchyně		3,000			
35	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	3,000	240,30	720,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735151821					
	VV		3*1.np zázemí		3,000			
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				33 636,00	
36	K	741125821	Demontáž vodič Al izolovaný plný a laněný žíla 16 až 35 mm2 zatažený v trubkách nebo lištách	m	600,000	20,40	12 240,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž vodičů izolovaných hliníkových uložených v trubkách nebo lištách plných a laněných průřezu žíly 16 až 35 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741125821					
	VV		600,0		600,000			
37	K	741125871	Demontáž kabel Al plný kulatý žíla 2x16 až 25 mm2, 3x16 až 35 mm2 uložený pod omítku	m	350,000	22,20	7 770,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž kabelů hliníkových uložených pod omítkou plných kulatých počtu a průřezu žil 2x16 až 25 mm2, 3x16 až 35 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741125871					
	VV		350,0		350,000			
38	K	741210811	Demontáž rozvodnic plastových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,2 m2	kus	2,000	438,00	876,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž rozvodnic plastových, uložených pod omítkou, krytí do IPx4, plochy do 0,2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210811					
	VV		2		2,000			
39	K	741213813	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 4 do 10 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	50,000	22,20	1 110,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu přes 4 do 10 mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741213813 50		50,000			
40	K	741213815	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 10 do 25 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	4,000	246,00	984,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV					
			Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu přes 10 do 25 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741213815 4		4,000			
41	K	741374821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	13,000	288,00	3 744,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV					
			Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérových modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741374821 13		13,000			
42	K	741374841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patič přisazeného stropního do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti	kus	24,000	288,00	6 912,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV					
			Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741374841 24		24,000			
	D	764	Konstrukce klempířské				9 304,00	
43	K	764000913	Zhotovení otvoru v plechové krytině plochy přes 0,5 do 1,0 m2	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV					
			Zhotovení otvoru v krytině plochy přes 0,5 do 1,0 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764000913 1		1,000			
44	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablony do suti	m2	0,880	2 050,00	1 804,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV					
			Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablony do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764001841 1,1*0,8"prostup VZT		0,880			
	D	766	Konstrukce truhlářské				5 640,00	
45	K	766112820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených	m2	18,000	280,00	5 040,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV					
			Demontáž dřevěných stěn zasklených https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766112820 1,5*4,0*3"nad výdejem jídel		18,000			
46	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	12,000	50,00	600,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV VV					
			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914 3"suterén 9"přízemí Součet		3,000 9,000 12,000			
	D	771	Podlahy z dlaždic				18 285,75	
47	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	52,245	350,00	18 285,75	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV					
			Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810 4,05*12,9"zázemí 1.np		52,245			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				41 132,00	
48	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	117,520	350,00	41 132,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Online PSC VV VV VV					
			Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810 2,1*2*(12,9+4,05)"obvodové stěny zázemí 1.np 2,1*(2*5,6+15,35)-(5*1,45*1,3)"obvodové stěny kuchyně 1.np Součet		71,190 46,330 117,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				55 000,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				55 000,00	
49	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu (police, chladničky, šatní skříňky, atp.)	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Náklady na plánované vyklizení objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/094103000					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R2023/03
Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu

KSO: 801 32 4
Místo: Mladá Vožice

CC-CZ: 12631
Datum: 24.4.2024

Zadavatel:
Město Mladá Vožice

IČ: 00252557
DIČ:

Uchazeč:
Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

IČ: 26015889
DIČ: CZ26015889

Projektant:
Stavoprojekt Tábor s.r.o.

IČ: 03983714
DIČ:

Zpracovatel:
Stavoprojekt Tábor s.r.o.

IČ: 03983714
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			361 061,09
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	361 061,09	75 822,83
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			436 883,92

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

R2023/03

Stavba:

Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu

Místo:

Mladá Vožice

Datum:

24.04.2024

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Projektant:

Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Uchazeč:

Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Zpracovatel:

Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		361 061,09	436 883,92	
DOD01	Dodatek 01	361 061,09	436 883,92	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt: DOD01 - Dodatek 01

KSO: 801 32 4
Místo: Mladá Vožice

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Projektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Zpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 24.04.2024
Datum:

IČ: 00252557
DIČ:

IČ: 26015889
DIČ: CZ26015889

IČ: 03983714
DIČ:

IČ: 03983714
DIČ:

Cena bez DPH 361 061,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	361 061,09	21,00%	75 822,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 436 883,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt:

DOD01 - Dodatek 01

Místo: Mladá Vožice
Zadavatel: Město Mladá Vožice
Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Datum: 24.04.2024
Projektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.
Zpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	361 061,09
HSV - Práce a dodávky HSV	269 670,09
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	61 453,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	128 367,60
997 - Přesun sutě	66 281,49
998 - Přesun hmot	13 567,50
PSV - Práce a dodávky PSV	6 391,00
766 - Konstrukce truhlářské	6 391,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	85 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	85 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mladá Vožice modernizace kuchyňského provozu
Objekt: DOD01 - Dodatek 01

Místo: Mladá Vožice

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Datum: 24.04.2024

Projektant: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

Zpracovatel: Stavoprojekt Tábor s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

361 061,09

D HSV Práce a dodávky HSV

269 670,09

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 453,50

1	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	9,450	1 750,00	16 537,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325111					
VV			0,15*1,8*35"instalace ZTI		9,450			

2	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	4,560	9 850,00	44 916,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631312141					
VV			0,4*0,2*(34,0+14,0)"nová kanalizace		3,840			
VV			0,2*0,1*(36,0)"nový vodovod		0,720			
VV			Součet		4,560			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

128 367,60

3	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,560	8 210,00	37 437,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042241					
VV			0,4*0,2*(34,0+14,0)"nová kanalizace		3,840			
VV			0,2*0,1*(36,0)"nový vodovod		0,720			
VV			Součet		4,560			

4	K	974032154	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 100 mm š do 150 mm	m	63,000	390,00	24 570,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárníc, desek z dutých cihel nebo tvárníc do hl. 100 mm a šířky do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974032154					
VV			1,8*35"instalace ZTI		63,000			

5	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevztužených hl do 150 mm	m	168,000	395,00	66 360,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977311113					
VV			2*(34,0+14,0)"nová kanalizace		96,000			
VV			2*(36,0)"nový vodovod		72,000			
VV			Součet		168,000			

D 997 Přesun sutě

66 281,49

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	11,418	1 250,00	14 272,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211								
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,418	855,00	9 762,39	CS ÚRS 2024 01
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501								
8	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	11,418	3 700,00	42 246,60	CS ÚRS 2024 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků Online PSC zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609								
D 998 Přesun hmot							13 567,50	
9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	10,854	1 250,00	13 567,50	CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Online PSC vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m VV 0,361+10,493								
					10,854			
D PSV Práce a dodávky PSV							6 391,00	
D 766 Konstrukce truhlářské							6 391,00	
10	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	964,00	964,00	CS ÚRS 2023 01
PP Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001								
11	M	61161002	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	5 331,00	5 331,00	CS ÚRS 2023 01
PP dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm VV 1								
					1,000			
12	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,016	6 000,00	96,00	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v Online PSC objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							85 000,00	
D VRN9 Ostatní náklady							85 000,00	
13	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu; demontáž, přemístění a uložení v řešeném objektu k dalšímu použití, případně zpětné montáži; gastrozařízení, nábytek, zařízeníové předměty	kpl	1,000	85 000,00	85 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Náklady na plánované vyklizení objektu; demontáž, přemístění a uložení v řešeném objektu k dalšímu použití, případně zpětné montáži; Online PSC gastrozařízení, nábytek, zařízeníové předměty https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094103000								

UPŘESNĚNÍ TOLERANCÍ A PREAMBULE:

Rozměrové a tvarové tolerance:	Jednotlivé zařizovací předměty a výrobky uvedené ve specifikaci gastro technologie mají předepsané vlastnosti, které se u skutečně dodávaných výrobků mohou lišit. V případě rozměrových parametrů to může být o max. ± 15% udávaných vnějších rozměrů nebo objemu (s výjimkou prvků nutných přesně zabudovat - nerez nábytek) a o max. ± 20% udávané hmotnosti.
Tolerance el. příkonu:	U elektrických příkonů jednotlivých strojů a zařízení mohou být tolerance ve výši ±15%. Elektrické příkony jednotlivých zařízení se mohou lišit oproti elektrickým příkonům daným Energetickým posudkem. Avšak!! Maximální celkový elektrický příkon všech nabízených gastro technologií dle Energetického posudku, který nesmí být překročen, je 94,8 kW !!
Preamble: Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků zadávacího řízení v rámci zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako "ZZVZ"). Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník zadávacího řízení plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že účastník zadávacího řízení před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud účastník zadávacího řízení neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení nabídky a následné vyloučení ze zadávacího řízení. Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu účastníka zadávacího řízení k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci podle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti zadávání veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání zakázek. Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Účastník zadávacího řízení se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem, zejména ZZVZ. Je-li v technických specifikacích či jiných částech zadávacích podmínek uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii, specifické označení, příp. na obchodní firmu, atd., vše ve smyslu ustanovení § 89 odst. 5 ZZVZ, tak se dle ustanovení § 89 odst. 6 ZZVZ má za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je účastník zadávacího řízení oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení. Zadavatel si vyhrazuje možnost odmítnout zařizovací předmět, který by nesplňoval tyto podmínky, a požadovat dodání jiného výrobku.	

Pozice	Název	Popis	Rozměry ŠxHxV [mm]	Výrobce	Model	Mn. ks	Cena za 1 mž bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	DP H %
100. - MYTÍ PROVOZNIHO A STOLNIHO NÁDOBÍ									
101.	Nerez stůl pro příjem špinavého nádobí	- prolomená deska s návazností na dráhu stolu poz. 103 - v desce 1x shoz na odpad s gumou - příprava pro uchycení desky poz. 103 - spodní trnož s prostorem pro změkčovač vody a koše - vč. odjímatelné stěrky na talíře s gumou - bez nerez zad - interiér, obklad (obklad lamino - dekor upřesní investor), lamino je součástí dodávky gastro - příprava na kotvení pojezdové dráhy na podnosy - částečný pravý a levý lem, v=150 mm (vynecháno cca 100 mm kvůli roletě) - provedení s předním stavebním soklem a trnoží, v=150 mm	2500x800x900	Anticoro	ASM-010	1	51 228	51 228	21
102.	Nádoba na odpady nerezová, 50 litrů	- celonerezové provedení se čtyřmi otočnými kolečky - poklop s držadlem - objem 50 litrů	D380x615	MAP	4290850	2	3 474	6 948	21
103.	Nerez vstupní mycí vana s dráhou pro mycí koše s částečnými válečky	- spádovaná mycí vana s odtokem do odpadu, KOA - otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou - válečková dráha pro mycí koše 500x500 mm - návaznost dráhy na stůl poz. 101 - zvýšený zadní lem a krycí lem k myčce, v=150 mm - zavěšeno mezi stůl poz. 103 a myčku - spodní prostor volný pro chemii apod. - mezi vanou a myčkou volný prostor pro servis myčky	1350x750x300	Anticoro	ASM1-CV	1	55 944	55 944	21
104.	Předoplachová tlaková sprcha s raménkem - stolní	- tlaková sprcha se směšovací baterií s kohouty pro regulaci studené a teplé vody, navíc vybavena napouštěcím ramínkem ze sprchy - tlaková sprcha - tlakovou hadici s vyvažovací pružinou - úchyt na zeď a háček na sprchu - max. průtok (3 bar): 17 l/min - max. tlak: 5 bar - upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 mm - max.Ø32 mm - model pro montáž do desky pracovního stolu	v=1200	Rdf	STAR 120	2	5 988	11 976	21
105.	Mycí stroj průchozí - STÁVAJÍCÍ TECHNOLOGIE - NEOCEŇOVAT	- STÁVAJÍCÍ STROJ - příkon (400 V): 14,7 kW	635x750x1550/2010	Winterhalter	PT-M	1	0	0	21
106.	Nerez výstupní deska k myčce nádobí se samostatnou spodní polici	- v desce spádovaná dráha pro mycí koše 500x500 mm - uchycení mezi myčku nádobí a regál poz. 108 - vč. spodní police s lemem na samostatném podnoží - zadní zvýšený lem, v=150 mm	1100x700x900	Anticoro	ASM-020a	1	21 696	21 696	21
107.	Nerez police na mycí koše	- provedení police pro ustavení košů "na stojato" - uchycení na stěnu	550x500x400	Anticoro	atyp.	1	7 140	7 140	21
108.	Nerez regál čtyřpolicový	- 4x pevná plná police - spodní a druhá police vč. lemů - druhá police ve výšce desek stolů a tl. 50 mm - příprava pro uchycení desky poz. 106 - provedení na nohou	750x700x1650	Anticoro	ARP04	1	20 616	20 616	21
109.	Nerez regál čtyřpolicový	- 4x pevná plná police - spodní police vč. lemů - provedení na stavební sokl, v=150 mm	1120x500x1650	Anticoro	ARP04	2	19 620	39 240	21
110.	Nerez výlevka v kombinaci s umyvadlem na ruce	- odpad DN70 - 1x baterie s loketním ovládáním - 1x baterie pro napouštění vody - zadní zvýšený lem, v=150 mm - provedení na stavební sokl, v=150 mm	500x700x750	Anticoro	AVK1a	1	43 020	43 020	21

Pozice	Název	Popis	Rozměry ŠxHxV [mm]	Výrobce	Model	Mn. ks	Cena za 1 mž bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	DP H %
111.	Nerez mycí stůl s dřezem, košem a policí	- 1x dřez 700x500x300 mm, KOA - prolomená deska - otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou - vlevo rozšířený výsuvný koš + klapačka, 2x plastová nádoba, nerez kolejnice - spodní plná police vč. lemů - zvýšený zadní a pravý lem, v=150 mm - provedení na stavební sokl, v=150 mm	2100x700x750	Anticoro	AMS1-050	1	68 316	68 316	21
112.	Nerez trubkový pojezd na podnosy	- kruhové trubky D30 mm, provedení do "L", částečné kotveno na stěnu a částečně na stůl poz. 101 - no jednom konci ukončeno R obloukem - včetně konzolí pro uchycení na stěnu	délka 2450x2800 mm	Anticoro	APP2	1	30 744	30 744	21
200. - KUCHYNĚ, PŘÍPRAVNÝ, VÝDEJ									
201.	Nerez stůl se zásuvkovým blokem a policí	- vpravo zásuvkový blok, 3x zásuvka na GN, nerez kolejnice - spodní plná police vč. lemů a dokrytí stav. soklu ke zdi pod oknem - příprava pro uchycení desky stolu poz. 202 - zadní a levý lem, v=50 mm - provedení na stavební sokl	2650x700x750	Anticoro	APS030	1	55 320	55 320	21
202.	Nerez stůl s dřezem, umyvadlem na ruce, košem, policí a prostorem pro chladicí skříně	- vpravo 1x malé umyvadlo na ruce, 300x240x150 mm, KOA - dále 1x dřez 450x450x250 mm, KOA - pod dřezem rozšířený výsuvný koš na odpadky + klapačka, nerez kolejnice, plastová nádoba - 2x otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou - lokální prolis desky kolem dřezu a umyvadla - vlevo deska přetážená s prostorem pro chladicí skříně, uchycení desky ke stolu poz. 201 - zbytek prostoru spodní plná police vč. lemů a dokrytí stav. soklu ke zdi pod oknem - zadní lem, v=50 mm - částečné provedení na stavební sokl, v150 mm	2335x700x750	Anticoro	APS050+2D	1	66 120	66 120	21
203.	Stojánková páková směšovací baterie pro dřez a umýdlo na ruce	- stojánková páková směšovací baterie pro dřez a umýdlo na ruce	x	Kludi	Logo Neo	1	3 060	3 060	21
204.	Baterie stolní páková - profi	- model stolní s pákovým ovládáním a otočným ramínkem - prodloužená plastová páka pro možnost loketního ovládání - model je v robustním nerezovém provedení s odolnou kartuší - včetně přívodních hadic - max. průtok (3 bar): 18 l/min - upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 - max. Ø32 mm	55x310x215	Rdf	5120045	2	3 588	7 176	21
205.	Chladicí skříně profesionální - podstolová, 160 litrů, nerez dveře	- ventilační chladicí systém - užitný objem min. 160 litrů - uzamykatelné dveře - vnitřní boční osvětlení - rozsah chlazení: + 1 až + 15 °C - mechanické ovládání - digitální zobrazení teploty - vnější ocelový plášť - sňímatelný horní kryt pro podstavnou výšku max. 820 mm - nerezové plně dveře - 3 ocelové rošty s ochranným potahem + podlahové rošty - výšku polic lze nastavit - směr otevírání dveří je reverzibilní - hygienická, vyměnitelná izolace dveří - automatické odmrazování - venkovní teplota: mezi + 10 / + 35 ° C - třída energetické účinnosti alespoň C - příkon (230 V): 0,1 kW	600x600x850	Liebherr	FKvesf 1805	2	26 988	53 976	21
206.	Nerez stůl se zásuvkovým blokem a skříňkou s posuvnými dvířky	- vlevo zásuvkový blok, 3x zásuvka na GN, nerez kolejnice - zbytek prostoru skříně s posuvnými dvířky a 2x policí, středová přestavitelná police - plná záda stolu - zadní lem, v=50 mm - provedení na stavební sokl, v=150 mm	1915x700x750	Anticoro	APS230	1	64 716	64 716	21
207.	Nerez stůl s dřezem, košem a policí	- vpravo 1x dřez 450x450x250 mm, KOA - lokální prolis desky kolem dřezu - otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou - pod dřezem rozšířený výsuvný koš, plastová nádoba, nerez kolejnice - zbytek prostoru spodní plná police vč. lemu a dokrytí stav. soklu ke zdi pod oknem - zadní lem, v=50 mm - provedení na stavební sokl, v=150 mm	1700x700x750	Anticoro	APS050+D	1	51 480	51 480	21
208.	Nerez stůl s deskou z pařeného buku, se zásuvkovým blokem a se dvěma policemi	- vpravo rozšířený zásuvkový blok, 2x zásuvka na GN, nerez kolejnice - spodní plná police vč. lemu a dokrytí stav. soklu ke zdi pod oknem + středová pevná police - 1x roh desky R25 - zadní lem, v=50 mm - provedení na stavební sokl, v=150 mm	2300x700x750	Anticoro	APS030+022+A07	1	75 660	75 660	21

Pozice	Název	Popis	Rozměry ŠxHxV [mm]	Výrobce	Model	Mn. ks	Cena za 1 mj bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	DP H %
209.	Nerez stůl se zásuvkovým blokem a policí	- vlevo zásuvkový blok, 3x zásuvka na GN, nerez kolejnice - vpravo deska přetažená s uchycením k desce stolu poz. 210 + návaznost polic - spodní plná police vč. lemu - 1x roh desky R25 - zadní lem, v=50 mm - provedení na stavební sokl, v=150 mm	1470x700x750	Anticoro	APS030	1	41 328	41 328	21
210.	Nerez stůl s policí	- spodní plná police vč. lemu, návaznost police na polici stolu poz. 209 - příprava pro uchycení desky stolu poz. 209 - 1x roh desky R25 - zadní a levý lem, v=50 mm - provedení na stavební sokl, v=150 mm	1650x700x750	Anticoro	APS020	1	25 908	25 908	21
211.	Nerez nástěnná police dvouetážová přestavitelná	- 2x nerez plná police - přestavitelné provedení	1085x300x700	Anticoro	ANP2	2	10 224	20 448	21
212.	Nerez nástěnná police dvouetážová přestavitelná	- 2x nerez plná police - přestavitelné provedení	1320x300x700	Anticoro	ANP2	1	11 076	11 076	21
213.	Zavážecí vozík ke konvektomatu - STÁVAJÍCÍ TECHNOLOGIE - NEOCEŇOVAT	- STÁVAJÍCÍ VOZÍK	x	Rational	x	1	0	0	21
214.	Nerez výdejní chladicí stůl - dvousekový s prosklenou chladicí vitrinou, interiér obklad, nerez deska	- chladicí podestavba - 1x dvířka, 2x zásuvka - včetně agregátu - NUTNO ZAJISTIT DOSTATEČNÉ ODVĚTRÁNÍ, jeden agregát pro vitrinu i podestavbu - automatické odtávání - 2x digitální termostat v ovládacím panelu - horní nerez deska - součástí pozice je prosklená chl. vitrina 900x700x660 mm - samoobslužné provedení - 2x izolační posuvná dvířka, dvojsklo - pevná konstrukce izolační dvojsklo + nerez - obdélníkový tvar s rovnými skly! - 2x skleněná police - LED osvětlení - rozsah teplot: +5 až +12 °C - interiér, obklad (obklad lamino - dekor upřesní investor), lamino je součástí dodávky gastro - příprava na kotvení pojezdové dráhy na podnosy - částečný levý lem, v=50 mm (vynecháno cca 100 mm kvůli roletě) - příkon (230 V): 1 kW - provedení na stavební sokl, v=150 mm	1400x750x1410	Anticoro	atyp	1	309 480	309 480	21
215.	Nerez výdejní stůl s vodní lázní GN3/1 vč. galerie s osvětlením, interiér, obklad, nerez deska	- v desce vevařená vodní lázeň - vana GN3/1 - rozsah teplot: +30°C až +90°C - pevný přívod vody a odpadu - manuální termostat - vpravo instalační šachta vč. ovládání osvětlení - el. zásuvka 230 V pro ohříváč talířů - bez nerez zad - interiér, obklad (lamino - dekor upřesní investor), lamino je součástí dodávky gastro - příprava na kotvení pojezdové dráhy - nerez/skleněná obslužná "L" hyg. galerie s LED osvětlením, čelní sklo snížené, aby bylo možné prokládání talířů pod sklem - deska nerez - spodní plná police vč. lemu - provedení na stavební sokl, v=150 mm - příkon (230 V): 2,25 kW	1555x750x750	Anticoro	atyp.	1	102 420	102 420	21
216.	Nerez výdejní stůl s vodní lázní GN4/1 vč. galerie s osvětlením, interiér, obklad, nerez deska	- v desce vevařená vodní lázeň - vana GN4/1 - rozsah teplot: +30°C až +90°C - pevný přívod vody a odpadu - manuální termostat - vlevo instalační šachta vč. ovládání osvětlení - el. zásuvka 230 V pro ohříváč talířů - bez nerez zad - interiér, obklad (lamino - dekor upřesní investor), lamino je součástí dodávky gastro - příprava na kotvení pojezdové dráhy - nerez/skleněná obslužná "L" hyg. galerie s LED osvětlením, čelní sklo snížené, aby bylo možné prokládání talířů pod sklem - deska nerez - spodní plná police vč. lemu - provedení na stavební sokl, v=150 mm - příkon (230 V): 3 kW	1755x750x750	Anticoro	atyp.	1	114 084	114 084	21
217.	Nerez výdejní stůl na nápoje s odkapem, nerez deska, interiér, obklad a dvířka	- prostor pro umístění vířiče nápojů, termosu a podnosů se skleničkami - bez nerez zad - interiér, obklad (obklad lamino - dekor upřesní investor), lamino je součástí dodávky gastro - nerez deska - příprava na kotvení pojezdové dráhy - spodní plná police vč. lemu - vpravo odkap s odtokem do odpadu, vevařený do desky, vanička 400x150x20 mm, lokální prolis kolem odkapu - otvor pro napouštěcí baterii vč. spodního podlepu plast. deskou - částečný pravý lem, v=50 mm (vynecháno cca 100 mm kvůli roletě) - provedení na stavební sokl, v=150 mm	1900x750x750	Anticoro	atyp.	1	42 084	42 084	21

Pozice	Název	Popis	Rozměry ŠxHxV [mm]	Výrobce	Model	Mn. ks	Cena za 1 mj bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	DP H %
218.	Výrobník a vířič chlazených nápojů	- zařízení je určeno pro výrobu, prezentaci a udržení chlazených nápojů - lopatkový systém víření dokonale promíchá a vychladí směs bez nežádoucí pěny na povrchu - je vhodný pro běžné nápoje, koncentráty, sirupy, práškové směsi a také nápoje s větším obsahem dužiny) - polykarbonátové nádoby na nápoje, snadno odnímatelné - snadné dávkování samoobslužným kohoutem vybaveným odolným těsněním - nerezová konstrukce, snadná údržba a čištění - chlazení vzduchem - objem: min. 2x 12 litrů - teplota +3°C až +10°C - příkon (230 V): 0,31 kW	430x480x640	MAP	C-2S (2x 12 l) 7112005	1	21 480	21 480	21
219.	Varný izolovaný termos, nerez, 20 litrů	- automatický varný a udržovací termos na přípravu a udržení horké vody a teplých nápojů - celonerezové, dvouplošné, izolované provedení - automatický systém výroby horké vody - výdej nápoje automatickým výpustným kohoutem a množstvím nápoje v termosu je přehledně indikováno na rysce hladinoměru - snadné nastavení předvolené varné, udržovací nebo výdejní teploty na digitálním ovladači (60/80/100 °C) - zobrazení aktuální teploty vody a požadované předvolené teploty na podsvíceném displeji - nerezové bezpečnostní víko s ergonomickým bezpečným plastovým madlem - příkon (230 V): 2,5 kW	D295x600	MAP	WBD-30 3190728	1	4 200	4 200	21
220.	Napouštěcí baterie 1/2" - stolní	- otočné rameno - otočné napouštěcí ramínko 250 mm - max. průtok (3 bar): 22 l/min. - upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 - max. Ø32 mm - výška 700 mm	x	Rdf	1/2" výška 700 mm 9790931	1	3 588	3 588	21
221.	Nerezový transportní výdejní vozík pro přepravu a podávání talířů	- vyrobený z chromniklové oceli 18/10 - 4 kolečka, z toho 2 pevná a 2 otočná z toho jedno s brzdou - přívodní kabel 2 m s vidlicí - trubkové madlo - odkládací zásuvka - regulovatelný termostat pro nastavení teploty +30 až +60 °C - pro prům. talíře (mm): 220, 250, 270 - kapacita talířů: min. 100 - počet šachet: 2 - příkon (230 V): 1 kW	910x480x900	Abner	EPT 2/V 11260	2	30 480	60 960	21
222.	Nerez trubkový pojezd na podnosy	- kruhové trubky D30 mm - no jednom konci ukončeno R obloukem - včetně konzolí pro uchycení na nerez výdejní linku	délka 6600 mm	Anticoro	APP2	1	34 044	34 044	21
223.	Nerez vozík na přístroje a podnosy	- horní nástavba na přístroje - snížené provedení pro děti - 4x šikmé GN s plexi - spodní plná police na tácy - 4x otočné kolečko (2x brzděné)	750x630x1000	x	x	1	24 696	24 696	21
300. - VARNÝ BLOK A KONVEKTOMATY									
301.	Nerez stůl s přípravou pro zabudování sklokeramické desky a fritézy	- zesílená deska (plech tl. min. 2,0 mm), vespod vyztuženo nerez profily - příprava pro zabudování sklokeramické varné desky a fritézy - otvor pro napouštěcí baterii vč. spodního podlepu plast. deskou - spodní ovládací panel vč. el. zásuvky 230 V - pod fritézou skříňka s křídlovými dvířky - spodní plná police vč. lemů - zadní a pravý lem, v=50 mm - provedení na stavební sokl, v=150 mm	2850x900x750	Anticoro	atyp.	1	167 760	167 760	21
302.	Elektrická fritéza k zabudování do nerez bloku - dvoukošová, 2x 10 litrů	- objem oleje: 2x 10 litrů - hlubokotažená fritovací vana - trubkové topné elementy s nízkým povrchovým zatížením pro delší životnost tuku - vana s chladnou zónou na tuk pro zachycení usazenin - topné elementy mohou být úplně vyjmuty z fritovací vany - snadné čištění - ovládání teploty s kontrolkou - bezpečnostní termostat proti přehřátí - každá vana vybavena 1 košem, filtrem na hrubé nečistoty a víkem - příkon (400 V): 16 kW	600x600	Berner	BFE60	1	112 920	112 920	21
303.	Sklokeramická plotna vestavná 370x720 mm - 2x čtvercová zóna	- 2x sklokeramická zóna á 4 kW, 2x plotna čtvercová - rozměr ceranového skla 370x720x6 mm - vestavný model BEZ nerez rámečku - spodní montáž do nerez desky v jedné rovině s deskou - příkon (400 V): 8 kW	370x720x100	Berner	BS2CEGA	1	85 374	85 374	21
304.	Napouštěcí baterie 1/2" - stolní	- otočné rameno - otočné napouštěcí ramínko 250 mm - výška 550 mm	x	Rdf	1/2" 9790930	1	3 720	3 720	21
305.	El. konvektomat, 10x GN2/1 nebo 20x GN1/1, bojlerový vývin páry - STÁVAJÍCÍ TECHNOLOGIE - NEOCEŇOVAT	- STÁVAJÍCÍ STROJ - příkon (400 V) : 37,4 kW, jistění 3x 63 A	1072x1064x1042	Rational	iCombi® Pro 10-2/1 E	1	0	0	21

Pozice	Název	Popis	Rozměry ŠxHxV [mm]	Výrobce	Model	Mn. ks	Cena za 1 mj bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	DP H %
306.	Nerez podestavba pod konvektomat - STÁVAJÍCÍ TECHNOLOGIE - NEOCEŇOVAT	- STÁVAJÍCÍ PODESTAVBA	dle konvektomatu	Anticoro	atyp.	2	0	0	21
307.	El. konvektomat, 10x GN2/1 nebo 20x GN1/1, bojlerový vývin páry - STÁVAJÍCÍ TECHNOLOGIE - NEOCEŇOVAT	- STÁVAJÍCÍ STROJ - příkon (400 V) : 36,7 kW , jistění 3x 63 A	1069x976x1042	Rational	CombiMaster Plus 102E	1	0	0	21
308.	Univerzální kuchyňský robot - 60 litrů - STÁVAJÍCÍ TECHNOLOGIE - NEOCEŇOVAT	- STÁVAJÍCÍ STROJ - příkon (400 V): 2,8 kW	570x1070x1130	Alba	RE 22	1	0	0	21
309.	Elektrický kotel , 150 litrů	- elektrický - nepřímý ohřev - vnitřní rozměr min. D600 mm, hloubka min. 500 mm - bezpečnostní tlaková armatura - výpustný ventil s o-kroužky - plovákové automatické dopouštění duplikátoru - automatická regulace tlaku páry - možnost volit plný nebo poloviční výkon topných těles - nosný nerezový jeklový rám z AISI 430 - plášť z AISI 304 - baterie na teplou i studenou vodu pro snadné čištění - příkon (400 V): 21 kW	800x900x900	Lotus	BI150 98 ET	1	175 080	175 080	21
310.	Úprava kotle pro ustavení na stavební sokl	- dopojení odpadu z horní desky kotle - odstranění nohou a příčky - nerez servisní dvířka do stavebního soklu	dvířka 400x120x20	In-Gastro	x	1	2 952	2 952	21
311.	Elektrické multifunkční varné zařízení určené k vaření, restování a fritování, 150 litrů	- užitečný objem: min. 150 litrů, plocha nádoby: min. 59 dm² - možnosti: vaření, restování a fritování, vaření při nízké teplotě, příprava sous vide, konfitování, vaření s tepelným rozdílem, citlivé vaření k šetrné přípravě citlivých produktů a k mnoha dalším běžným metodám vaření - inteligentní automatické vypnutí varných a fritovacích košů pro dokonalé výsledky přípravy, optimalizace ergonomie a energetická účinnost - snímač vnitřní teploty pokrmu s více body měření, držák snímače vnitřní teploty pokrmu, ergonomická rukojeť a také automatická korekce chyb v případě chybných vstříchů - barevný TFT displej min. 10" a kapacitní dotyková obrazovka s vysokým rozlišením - zařízení je vybaveno automatickými procesy přípravy pokrmů - grafické zobrazování procesu vaření se všemi par. vaření a s vypoč. koncem - procesy vaření a energie jsou řízeny mikroprocesory - dno nádoby lze rozdělit na flexibilní zóny - zařízení lze libovolně naprogramovat pomocí varných programů - zařízení má automatický přívod vody k plnění varné nádoby vodou s přesností na litr - teplotní rozsah činí od +30°C do +250°C - zařízení má rychle reagující výkonné dno nádoby odolné proti poškrábání, nádoba přitom nemá žádné spáry a je vybavena zaoblenými rohy - topný systém je tvořený topnými destičkami, které jsou spojeny s rychle reagujícím, výkonným dnem pánve - sklopení nádoby se zajišťuje elektricky - vypouštění vody po vaření a čištění přímo vestavěným odtokem integrovaným do dna pánve - držák snímače vnitřní teploty pokrmu na víku - víko se otevírá a zavírá elektricky - zařízení je vybaveno portem USB a vestavěnou zásuvkou 230 V - data spotřeby energie dle DIN - zařízení je vybaveno výsuvnou hadicovou sprchou s navijákem a funkcí rozprašování a vodního sprásku - možnost přenosu procesů přípravy také přes integrované rozhraní USB, které lze využívat rovněž k lokální výměně dat. Možnost ukládání do datové paměti HACCP - ochrana proti stříkající vodě: IPX5. Prohlášení o shodě: CE. - zařízení je schváleno k provozu bez dozoru v rámci nočních úprav - pevná přípojka studené vody a odpadu - příkon (400 V): 41 kW	1450x865x1080	Rational	iVario Pro XL	1	820 536	820 536	21
312.	Baliček příslušenství pro MF zařízení 150 l	- 1x Rameno pro zvedací a spouštěcí automatiku - 3x Varný koš - 1x stěrka - 3x Rošt na dno pánve - 1x Síta - 1x čistící houbička	x	Rational	87.00.744	1	44 640	44 640	21
313.	Nerez stůl s prostorem pro vozík	- spodní trnož s prostorem pro parkování vozíku k pávním - zadní lem, v=50 mm - provedení na nohou	920x900x900	Anticoro	APS010	1	14 136	14 136	21
314.	Nerez manipulační vozík k multifunkčnímu zařízení	- překlápěcí provedení - umožňuje snížení polohy GN pro vypouštění, následně překlopením madla se GN posune do vydávací polohy - rám a madlo z uzavřených profilů - včetně vložené GN 2/1-200 - otočná kolečka Ø min. 100 mm, dvě s brzdou - kruhové nárazníky nad kolečky - objem gastronádoby 58 litrů - celková nosnost vozíku min. 100 kg	680x630x825	Anticoro	atyp.	1	55 560	55 560	21
315.	Elektrické multifunkční varné zařízení určené k vaření, restování a fritování, 100 litrů STÁVAJÍCÍ TECHNOLOGIE - NEOCEŇOVAT	- STÁVAJÍCÍ STROJ - příkon (400 V): 28 kW , jistění 3x 50 A	1140x914x1100	Frima	VCC 211	1	0	0	21
316.	Nerez deska na polopříčku	- spodní hrany zakryté - přesah přes příčku cca 10 mm z každé strany - spodní podlep	2065x170x40	Anticoro	A01P	2	5 568	11 136	21
400. - PŘÍPRAVNÁ MASA									

Pozice	Název	Popis	Rozměry ŠxHxV [mm]	Výrobce	Model	Mn. ks	Cena za 1 mj bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	DP H %
401.	Nerez stůl s dřezem, umyvadlem na ruce, košem, polici a prostorem pro chladicí skříň	- vlevo 1x malé umyvadlo na ruce 300x240x150 mm, KOA - dále 1x dřez 500x500x300 mm, KOA - 2x otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou - lokální prolis desky kolem umyvadla a dřezu - pod umyvadlem výsuvný koš na odpadky + klapačka, nerez kolejnice - vpravo deska přetažená s uchycením k desce stolu poz. 406 - návaznost polic stolu - zbytek prostoru spodní plně police vč. lemu - zadní a levý lem, v=50 mm (levý lem u lednice se zaobleným rohem) - provedení na stavební sokl, v=150 mm	1740x700x750	Anticoro	APS050+2D	1	64 188	64 188	21
402.	Baterie stolní páková - profi	- model stolní s pákovým ovládáním a otočným ramínkem - prodloužená plastová páka pro možnost loketního ovládání - model je v robustním nerezovém provedení s odolnou kartuší - včetně přírodních hadic - max. průtok (3 bar): 18 l/min - upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 - max. Ø32 mm	55x310x215	Rdf	5120045	1	3 588	3 588	21
403.	Stojánková páková směšovací baterie pro dřez a umýdlo na ruce	- stojánková páková směšovací baterie pro dřez a umýdlo na ruce	x	Kludi	Logo Neo	1	3 060	3 060	21
404.	Chladicí skříň, 570 litrů, nerez opláštění	- Čistý objem: min. 570 l - Provedení: nerez opláštění - Systém chlazení v chladicí části: ventilovaný - Způsob odmrazování: automatické - Počet nastavitelných roštů: min. 4 - Typ ovládání: elektronické - Ukazatel teploty: vnější digitální - Teplotní rozsah v mrazicí části: -2 °C až +10 °C (při okolní teplotě max. +32 °C) - Rukojeť: madlo - Snadno vyměnitelné těsnění - Zámek: ano - Příkon (230 V): 0,13 kW	775x735x1870	Tefcold	UR 600 S	1	32 496	32 496	21
405.	Nerez nástěnná police dvouetážová přestavitelná	- 2x nerez plná police - přestavitelné provedení	1220x300x700	Anticoro	ANP2	2	10 800	21 600	21
406.	Nerez stůl s polici	- spodní plná police vč. lemu, návaznost police na polici stolu poz. 401 - příprava pro uchycení desky stolu poz. 401 - zadní a levý lem, v=50 mm - provedení na stavební sokl, v=150 mm	1650x700x750	Anticoro	APS020	1	24 120	24 120	21
407.	Nerez řeznický špalek polyetylenovou PE krájecí deskou	- vyjímatelná PE deska 600x600x100 mm - nerez konstrukce vč. spodní plně police s lemy - zadní a pravý lem, v=50 mm - provedení na stavební sokl, v=150 mm	600x700x750	Anticoro	ARS2	1	35 160	35 160	21
408.	Řezačka masa - STÁVAJÍCÍ TECHNOLOGIE - NEOCEŇOVAT	- STÁVAJÍCÍ STROJ - příkon (230 V): cca 1,2 kW	cca 300x500x500	x	x	1	0	0	21
409.	Nerez vozík se vsuny pro GN1/1	- 4x nerez kolečko, 2x brzděné - zarážky pro GN - kapacita 14 - 18 GN1/1	463x620x1700	Anticoro	APV 07G 1/1	1	20 796	20 796	21
500. - SKLADY, ÚKLID, REGÁLY DO CHL. BOXU									
501.	Nerez regál pětipolicový	- 5x pevná plná police - provedení na nohou	1600x500x1800	Anticoro	ARP05	1	33 936	33 936	21
502.	Nerez regál pětipolicový	- 5x pevná plná police - provedení na nohou	1450x500x1800	Anticoro	ARP05	1	24 840	24 840	21
503.	Regál skladový - komaxitový	- 4x plná police - skládací provedení - nosnost 1 police: cca 120 kg	1130x350x2000	BEG Bohemia	x	1	5 472	5 472	21
504.	Regál skladový - komaxitový	- 3x plná police - pod první polici prostor pro pračku - skládací provedení - nosnost 1 police: cca 120 kg	1030x350x2000	BEG Bohemia	x	1	5 184	5 184	21
505.	Chladicí skříň, 570 litrů, nerez opláštění	- Teplotní rozsah -2 až +10 °C - Hrubý / čistý objem : min. 605 / 570 l - Exteriér: Nerezová ocel - Zámek Ano - Změna otevírání dveří Ano - Počet a typ polic 4 roštové police bílé - Rozměr polic GN2/1 - Typ ovládání Elektronické - Typ chlazení S pomocným ventilátorem - Typ odtávání Automatické - příkon (230 V): 0,13 kW	777x695x1895	Tefcold	UR 600 S	2	32 496	64 992	21
506.	Nerez regál čtyřpolicový	- 4x pevná plná police - provedení na nohou	1040x500x1800	Anticoro	ARP04	2	18 216	36 432	21
507.	Mrazicí skříň, 550 litrů, nerez opláštění	- teplotní rozsah -24 až -10 °C - hrubý / čistý objem: min. 605 / 555 l - exteriér: Nerezová ocel - zámek dveří: Ano - změna otevírání dveří: Ano - počet a typ polic: 6 mrazicí GN2/1, nenastavitelné - typ ovládání Elektronické - typ chlazení Statické - typ odtávání Manuální - termometr Ano - příkon (230 V): 0,19 kW	777x695x1895	Tefcold	UF 600 S	2	36 084	72 168	21

Pozice	Název	Popis	Rozměry ŠxHxV [mm]	Výrobce	Model	Mn. ks	Cena za 1 mj bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	DP H %
508.	Chladicí skříň 350 litrů, plně dveře, bílá	- Teplotní rozsah +2 až +10 °C - Hrubý / čistý objem : min. 374 / 350 l - Exteriér: bílá barva - Zámek Ano - Změna otevírání dveří Ano - Počet a typ polic 4 roštové police bílé - Rozměr polic min. 505x415 mm - Typ ovládání Elektronické - Typ chlazení S pomocným ventilátorem - Typ odtávání Automatické - příkon (230 V): 0,13 kW	600x585x1855	Tefcold	UR 400 S	1	25 200	25 200	21
509.	Nerezové umyvadlo	- celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií - nastavení teploty vody pomocí směšovacího ventilu (včetně zpětných klapek pod umyvadlem) s pro teplou a studenou vodu - voda je spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno automatické zpoždění vyplnění vody	470x370x225	MAP	04 8710631	1	6 438	6 438	21
600. - HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY V 1.PP									

Pozice	Název	Popis	Rozměry ŠxHxV [mm]	Výrobce	Model	Mn. ks	Cena za 1 mj bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	DP H %
601.	Škrabka na brambory a zeleninu 12 kg, nerez	- stroj je určen k opracování (škrábání, loupání a mytí) brambor a kořenové zeleniny - provedení: celo-nerez - náplň: min. 12 kg - výkon: min. 200 kg/h - délka loupání 1,5 - 3 minuty - příkon (400 V): 0,55 kW	700x700x950	Vares	ŠKBZ 12 nerez 7110092	1	50 388	50 388	21
602.	Lapač škrobu ke škrabce brambor a zeleniny	- odlučování škrobu systémem přepadu - odlučování slupek pomocí nerezového síta/koše	D320x380	Vares	LS-2/N pro škrabky ŠKBZ12/20/40	1	7 908	7 908	21
603.	Sprcha ruční	- model s pákovým ovládáním, úchytem pro upevnění a nerezovou tlakovou hadicí - délka min. 2 m. - průtok 4 Bar: 13 litrů/min. - max. tlak 5 Bar	x	RDF	Kompakt Star - komplet 5120052	1	2 340	2 340	21
700. - CHLADÍČÍ BOX - ZRUŠENO									
OSTATNÍ:									
x01.	Změkčovač vody - automaticky	- teplota max. 60°C - start regenerace řízen množstvím proteklé vody, NE časem - snadná obsluha - bez nutnosti připojení na elektřinu - náplň: tabletková sůl	360x500x510	Winterhalter	DuoMatik 3	1	77 400	77 400	21
x02.	Nástěnná digestoř nad myčku DODÁVKA VZT - NEOCEŇOVAT	- 1x řada tuk. filtrů - příprava pro napojení VZT - bez osvětlení a bez indukčního systému	1100x1100x500			1	0	0	21
x03.	Závěsná indukční digestoř nad MF pánev - DODÁVKA VZT - NEOCEŇOVAT	- včetně osvětlení - 1x řada tuk. filtrů - příprava pro napojení VZT - vč. indukčního systému - příkon (230 V): cca 0,3 kW	1770x1300x500			1	0	0	21
x04.	Závěsná indukční digestoř nad MF pánev a kotel - DODÁVKA VZT - NEOCEŇOVAT	- včetně osvětlení - 1x řada tuk. filtrů - příprava pro napojení VZT - vč. indukčního systému - příkon (230 V): cca 0,3 kW	2700x1300x500			1	0	0	21
x05.	Závěsná indukční digestoř nad fritézu - DODÁVKA VZT - NEOCEŇOVAT	- včetně osvětlení - 1x řada tuk. filtrů - příprava pro napojení VZT - vč. indukčního systému - příkon (230 V): cca 0,3 kW	1630x1500x500			1	0	0	21

Pozice	Název	Popis	Rozměry ŠxHxV [mm]	Výrobce	Model	Mn. ks	Cena za 1 mj bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	DP H %
x06.	- NEOCEŇOVAT Závěsná indukční digestoř nad sporák a konvektomat - DODÁVKA VZT - NEOCEŇOVAT	- včetně osvětlení - 1x řada tuk. filtrů - příprava pro napojení VZT - vč. indukčního systému - příkon (230 V): cca 0,3 kW	2500x1500x500			1	0	0	21
x07.	Nástěnná indukční digestoř nad konvektomat - DODÁVKA VZT - NEOCEŇOVAT	- včetně osvětlení - 1x řada tuk. filtrů - příprava pro napojení VZT - vč. indukčního systému - příkon (230 V): cca 0,2 kW	1400x1500x500			1	0	0	21
x08.	Kuchařský servis	- časově přizpůsobeno potřebě zákazníka - zaškolení obsluhy a seznámení s kuch. teorií moderní technologie	x			1	6 000	6 000	21
x09.	Inženýring kuchyňského celku	- doprava technologií - doměření nerez nábytku - instalační materiál - vlastní montáž technologií - dílčí el. revize - nastavení a odzkoušení technologií - předávací dokumentace - NEOBSAHUJE DODÁVKU, MONTÁŽ ANI DOPOJENÍ DIGESTOŘÍ - TOTO JE NUTNO PROVÉST SPECIALIZOVANOU FIRMOU VZTI!!! - NEOBSAHUJE ŽÁDNÉ INTERIÉROVÉ PULTY, POUZE OBKLAD VÝDEJNÍ LINKY	x			1	291 000	291 000	21
Cena celkem s montáží a dopravou bez DPH: 3 958 692 Kč Cena celkem s montáží a dopravou s DPH 21%: 4 790 017 Kč									

Pozice	Název	Popis	Rozměry ŠxHxV [mm]	Výrobce	Model	Mn. ks	Cena za 1 m bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	DP H %
--------	-------	-------	-----------------------	---------	-------	-----------	-----------------------------------	-----------------------------	--------------

POŽADAVKY MA NEREZ NÁBYTEK OBECNĚ:

- standard provedení nerez nábytku (bloky, pohledové linky): HS
 - kvalita materiálu: nemagnetický potravinářský plech ČSN 17240, 17241, AISI 304 = kompletní výrobek tloušťka min. 1,0 až 3,0 mm v závislosti na druhu konstrukce
 - povrchová úprava jemným broušením zrnitost B320 + SB = kompletní výrobek
 - vrchní desky stolů tloušťky konstrukce 50 mm
 - spodní police tloušťky konstrukce 40 mm, při provedení nábytku na nerez sokl je police včetně lemu v=40 mm
 - pracovní desky i spodní police sendvičové, podlepené omyvatelnou laminovanou dřevotřískou, desky bloků vyztužené Al plechem
 - konstrukce vyztužené
 - skládané provedení límců s přehyby a dokrýtím
 - výška límců 50 - 150 mm, dle prostředí
 - veškeré límce zapracovány přesně dle soupisu a vyrobeny dle potřeb stavby (tj. límce vlevo/vpravo/částecné/bez lemu atd.)
 - nohy (uzavřený profil) ukončené zátěžovou plastovou rektifikací v rozsahu ± 30 mm, při provedení na stavební sokl spodní strana nohou zavařená
 - u stolů navazujících na sebe budou desky bez přesahů, tak aby podnoží navazovalo těsně na sebe bez mezer
 - při soklovém provedení stolu bude spodní police opatřena nerez plechem až za hranu stavebního soklu, z důvodu zamezení vniknutí nečistot pod stůl, po instalaci dojde k vymělení zbylé spáry mezi soklem a spodní částí stolu
 - rohy pracovních desek směřujících do uličky mají rádius R25
 - u dřezů zároveň vyvrtat otvory pro baterie (stojánkové), díry využít podlepením plastovou deskou
 - veškeré dřezy v rádiusovém provedení, vč. stojánkových baterií nebo sprch a KOA (kompletní odpadová armatura - růžice, sifon, nerezová přepadová trubka a zátka)
 - prolis desky u mycích stolů = min. 10 mm hloubky a odtok spádovaný na mycí dřež
 - u dřezů, např. velikosti GN1/1 vyrobí pouze lokální lisovaný prolis v jinak rovné desce
 - veškeré pohledové a funkční hrany zavařeny a vybroušeny
 - vozíky: 4x kolečka o průměru min. 100 mm, z toho 2 brzdná, ochranné plastové nárazníky
 - výdejní linka: bezpečnostní skla u výdejních hyg. polic, soklové provedení stolů, pojezdová dráha standardně 4x trubka D30 mm
 - izolované vyhřívání zásobníky talířů: min. 2x spirála, kroucený přívodní kabel se zvýšenou odolností proti vytahání
 - nástěnné police: vyztužení nerez profilem, přestavitelné provedení pomocí masivního nerez žebříčku, zadní límec u polic s pertlem, zavěšené zaháknutím
 - hygienické žláby a podlahové vpusti: síla plechu min. 1,5 mm, protizápachová uzávěra, příruba k uchycení hydroizolace (pokud se provádí), vše v souladu s hygienickou normou EN 1672 a EN ISO 14159
 - pracovní zásuvky: vnější zakrytí nerez plechem, nerezové ložiskové kolejničky, vnitřní část zásuvky s podélnými hygienickými rádiusy min. R15, vyprofilované dvouplášťové čelo zásuvky vč. profilovaného madla (ne montovaná madla!)
 - v nabídce sjednocení výrobce aktivní a pasivní nerez technologie: stejný design, použité materiály, servis
- před výrobou nábytku nutno provést přesné zaměření na stavbě a přizpůsobit nerez nábytek místním podmínkám jak rozměrově, tak např. přizpůsobením úhlů desek stolů v rohách zdi**

Teplé vodní lázně – obecné parametry

- vany v lisovaném rádiusovém provedení ve všech rozích, zavařené do desky stolu
- kontaktní vyhřívání topnými deskami pro optimálnější přenos tepla s nižší spotřebou el. energie (nejsou zde klasické topné spirály)
- zakryté pevné napouštění a vypouštění vody v protizápachovém provedení, zapuštěné provedení kohoutů nepřesahující půdorys výrobku s designovými leštěnými páčkami s jasnou indikací otevření/uzavření kohoutů
- ovládací prvky vč. manuálního termostatu osazené v zapuštěném panelu

Chlazené stoly:

- stejný výrobce jako ostatní nábytek, tak aby zde byl zachován stejný design zařízení a použité materiály
- vyměnitelné magnetické těsnění
- samozavírací kování dveří s aretací dveří v krajní poloze
- zátěžové kolejničky s předvysuvem pro půdorysné vložení GN 1/1
- prostor s dvířky doplněn o výjimatelné nerezové rošty GN1/1
- celonerezové provedení chlazeného stolu vč. spojovacího materiálu a kolejniček !
- úchyty dveří resp. zásuvek vyprofilované

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní osobní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

Předmět zakázky musí splňovat normy podle právních předpisů EU a technické parametry musí odpovídat normám EN.

Veškeré instalované výrobky musí být opatřeny značkou CE, dle nařízení o technických požadavcích na výrobky pro posuzování shody pro nařízení vlády.

Součástí předmětu veřejné zakázky je i vybavení také zaškolení obsluhy a dodání návodů k obsluze v českém jazyce společně s technologiemi.

Nejpozději do 14 dní od podpisu kupní smlouvy musí dodavatel kontaktovat zástupce dodavatele stavby, neboť musí být konzultovány veškeré finální vývozy a ukončení (ZTI, EL), stavební sokly a ostatní náležitosti související s dodávkou a montáží gastro technologie.